

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: IS
Stavba: Revitalizácia vnútroblokov sídlisk Jilemnického a Kapitána Nálepku

JKSO:
Miesto: k.ú. Svit

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Mesto Svit

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Spoločnosť ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

IČO: 36168335
IČ DPH: SK2020016889

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Slušná

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				764 430,09
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sadzba dane	Základ dane		Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00		0,00
znižovaná	20,00%	764 430,09		152 886,02

Cena s DPH	v	EUR		917 316,11
-------------------	----------	------------	--	-------------------

Projektant _____ **Spracovateľ** _____

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Objednávateľ _____ **Zhotoviteľ** _____

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: IS

Stavba: Revitalizácia vnútroblokov sídlisk Jilemnického a Kapitána Nálepku

Miesto: k.ú. Svit

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Svit

Projektant:

Zhotoviteľ: Spoločnosť ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Služná

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		764 430,09	917 316,11
SO-01 L1	Kpt. Nálepku -...	113 926,70	136 712,04
SO-01 L2	Kpt. Nálepku -...	176 432,78	211 719,34
SO-01 L3	Jilemnického	157 460,60	188 952,72
SO-01 ZS	Zariadenie sta...	3 625,80	4 350,96
SO-02 L1	Kpt. Nálepku...	8 735,94	10 483,13
VV SO-02 L1	Kpt. Nálepku...	5 062,15	6 074,58
ZR SO-02 L2	Kpt. Nálepku...	8 781,72	10 538,06
BP SO-02 L2	Kpt. Nálepku...	29 689,00	35 626,80
VV SO-02 L2	Kpt. Nálepku...	13 553,00	16 263,60
ZR SO-02 L3	Jilemnickéh...	935,28	1 122,34
BP SO-02 L3	Jilemnickéh...	86 138,98	103 366,78
VV SO-02 L3	Jilemnickéh...	10 870,77	13 044,92
ZR			
SO-02 ZS	Zariadenie sta...	3 231,45	3 877,74
SO-03 L1	Kpt. Nálepku -...	8 579,42	10 295,30
SO-03 L2	Kpt. Nálepku -...	23 765,99	28 519,19
SO-03 L3	Jilemnického	38 547,61	46 257,13
SO-03 ZS	Zariadenie sta...	3 152,58	3 783,10
SO-04 L1	Kpt. Nálepku -...	8 668,61	10 402,33
SO-04 L2	Kpt. Nálepku -...	12 353,06	14 823,67
SO-04 L3	Jilemnického	43 132,30	51 758,76
SO-04 ZS	Zariadenie sta...	3 231,45	3 877,74
SO-05	Presun verejného ...	1 428,61	1 714,33
SO-05 ZS	Zariadenie sta...	3 126,29	3 751,55

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia vnútroblokov sídlisk Jilemnického a Kapitána Nálepku

Objekt:

SO-01 L1 - Kpt. Nálepku -...

JKSO:

Miesto: k.ú. Svit

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Svit

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Spoločnosť ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Slušná

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

113 926,70

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	113 926,70	20,00%	22 785,34

Cena s DPH

v EUR

136 712,04

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia vnútroblokov sídlisk Jilemnického a Kapitána Nálepku

Objekt: **SO-01 L1 - Kpt. Nálepku -...**

Miesto: k.ú. Svit

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Svit

Projektant:

Zhotoviteľ: Spoločnosť ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Slušná

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

113 926,70

HSV - Práce a dodávky HSV

113 926,70

1 - Zemné práce

22 184,33

2 - Zakladanie

1 635,90

5 - Komunikácie

55 137,07

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

24 229,16

99 - Presun hmôt HSV

10 740,24

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia vnútroblokov sídlisk Jilemnického a Kapitána Nálepku

Objekt:

SO-01 L1 - Kpt. Nálepku -...

Miesto: k.ú. Svit

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Svit

Projektant:

Zhotoviteľ: Spoločnosť ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Slušná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

113 926,70

D HSV Práce a dodávky HSV

113 926,70

D 1 Zemné práce

22 184,33

1	K	113208111.S	Vytrhanie obrúb betonových, s vybúraním lôžka, parkových, -0,04000t	m	633,134	1,26	797,75
2	K	113107241.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	833,580	1,24	1 033,64
3	K	113307231.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	833,580	5,41	4 509,67
4	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	191,400	25,59	4 897,93
5	K	113307122.r	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z nepriepustnej vrstvy ílu, hr.100 do 200 mm	m2	174,680	12,06	2 106,64
6	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	4,552	1,28	5,83
7	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	483,311	4,34	2 097,57
8	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	483,311	1,18	570,31
9	K	166101102.S	Prehodenie neuľahnutého výkopku z horniny 1 až 4 nad 100 do 1000 m3	m3	483,311	4,20	2 029,91
10	K	174201101.S	Zásyp sypaninou (pôvodnou zeminou) okolo objektov do 100 m3	m3	33,815	1,80	60,87
11	K	167101102.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	480,250	2,25	1 080,56
12	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	96,050	4,01	385,16
13	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 632,850	0,38	620,48
14	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	96,050	0,81	77,80
15	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	170,009	2,50	425,02
16	K	180405114.r	Založenie trávnik vo vegetačných prefabrikátoch s doplnením ornice alebo substrátu vo vrstve do 50 mm, s usadením vodou a s prípadným naložením, odvozom odpadu do 20 km a so zložením výsevom zmesi ornice alebo substrátu a semena v rovine alebo na svahu	m2	90,825	3,06	277,92
17	M	103640000100.r	Humus (rašelinový substrát)	m3	4,723	17,10	80,76
18	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	2,806	17,10	47,98
19	K	181101102.k	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením na Edef2>60MPa	m2	247,380	0,50	123,69
20	K	181101102.r	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením na Edef2>20MPa	m2	820,386	0,50	410,19
21	K	181101102.l	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením na Edef2>25 Mpa	m2	63,000	0,50	31,50
22	K	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	26,366	0,28	7,38
23	K	180402111.S	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	94,600	3,23	305,56
24	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	2,923	17,10	49,98
25	K	185804312.r	Zaliatie trávnik vodou	m3	0,946	5,23	4,95
26	K	185851111.S	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	0,946	25,20	23,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	184851111.r	Hnojenie pôdy alebo trávnik s rozprestrením alebo rozdelením hnojiva v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom naširoko	t	0,019	94,50	1,80
28	M	251910000100.r	Hnojivo humac agro 200g/m2	kg	18,920	6,00	113,52
29	K	111103203.r	Kosenie s ponechaním na mieste vo vegetačnom období trávnatého porastu hustého 2x	ha	0,009	680,00	6,12
D 2			Zakladanie				1 635,90
30	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5	m2	338,205	0,77	260,42
31	M	693110004500.r	Separáčna geotextília Geomatex TST 60/60	m2	344,969	1,42	489,86
32	M	289971475.r	Geomreža 80/80 kN	m2	247,380	3,58	885,62
D 5			Komunikácie				55 137,07
33	K	564772111.r	Podklad alebo kryt z kameniva drveného veľ. 32-63 mm, s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	259,160	13,30	3 446,83
34	K	564760211.r	Podklad alebo kryt z kameniva drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	259,160	7,42	1 922,97
35	K	596913110.B	Kladdenie dlažby z plastových drenážnych tvárnic so zhotovením lôžka hr. 50 mm z kameniva drveného fr. 4-8 mm	m2	156,555	6,16	964,38
36	M	284520000.Blx	Drenážna tvárnica s vysokou priepustnosťou vody ECORASTER Bloxx, hrúbka 50 mm, rozmery 330x330 mm	m2	156,555	25,00	3 913,88
37	K	591111120.B	Kladdenie betónových kociek do drenážnej tvárnice ECORASTER Bloxx	m2	149,100	5,04	751,46
38	M	583810000.Biš	Betónový blok , hrúbka 45 mm, rozmery 142x142 mm, šedý	m2	121,275	11,56	1 401,94
39	M	583810000.Bič	Betónový blok , hrúbka 45 mm, rozmery 142x142 mm, červený	m2	35,280	12,63	445,59
40	K	596913110.E	Kladdenie plastových vegetačných tvárnic plochy so zhotovením lôžka hr. 50 mm z kameniva drveného fr. 4-8 mm (70% štrk, 15% substrát, 15% hlina)	m2	90,825	6,47	587,64
41	M	284520000.E50	Zatravniovacia tvárnica s vysokou nosnosťou ECORASTER E50, hrúbka 50 mm, rozmery 330x330 mm	m2	90,825	16,45	1 494,07
42	K	564251111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	859,452	6,16	5 294,22
43	K	564752111.S	Podklad alebo kryt z kameniva drveného veľ. 32-63 mm s výplňovým kamenivom (vibrovaný štrk), s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	859,452	8,68	7 460,04
44	K	596911144.r	Kladdenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 300 m2 so zhotovením lôžka z drveného kameniva fr. 4-8 mm hr. 40 mm s vyplnením škár svetlosivým kremičitým pieskom s dvojitým zhutnením	m2	820,386	12,14	9 959,49
45	M	592460017.CKs	Dlažba betónová SEMMELROCK CITYTOP KOMBI, hr. 60 mm, sivá so systémom EINSTEIN	m2	820,386	10,45	8 573,03
46	K	564861111.r	Podklad zo štrkodrvy fr. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	66,000	26,59	1 754,94
47	K	564811112.r	Podklad zo štrkodrvy fr. 4-8 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 60 mm	m2	66,000	9,42	621,72
48	K	564801111.r	Podklad zo štrkodrvy fr. 0-4 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 10 mm	m2	66,000	5,85	386,10
49	K	589160021.E	D+M Priepustný pryžový EPDM povrch (EPDM granulát + UV stabilné alifatické PU pojivo) hr. 10 mm - farebnosť triedy nadštandard (s UV stabilným alifatickým PU pojivom)+ priepustná tmiaca vrstva (SBR granulát + PU pojivo) hr. 20 mm	m2	60,000	61,88	3 712,80
50	K	589160021.X	D+M Pryžová monolitická štiepka "SOFTNYX" hr. 40 mm	m2	26,366	92,77	2 445,97
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				24 229,16
51	K	914501121.r	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m vrátane zhotovenia betónovej pätky z betónu C20/25, vrátane vyhlbenia základového otvoru	ks	2,000	61,75	123,50
52	M	404490008400.r	Stĺpik zo žiarovo zinkovanej ocefe, d 60-70 mm dĺžky 3500 mm, pre dopravné značky	ks	2,000	33,06	66,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
53	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	2,000	7,60	15,20
54	M	404410037575	Regulačná značka ZDZ 272 "Parkovanie", Zn lisovaná, V2 - 600 x 600 mm	ks	2,000	41,80	83,60
55	K	916362111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	129,500	10,61	1 374,00
56	M	592170000900.S	Obrubník cestný bez skosenia rovný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	132,000	5,51	727,32
57	K	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	590,100	6,19	3 652,72
58	M	592170002900	Obrubník SEMMELROCK parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	602,000	1,63	981,26
59	K	919726220.Z	D+M Epoxidová zálievka pozdĺžnej škáry	m	50,000	5,20	260,00
60	K	914811111.S	Montáž plastového podstavca dočasnej dopravnej značky	ks	17,000	0,24	4,08
61	M	404490009000.P	Podstavec plastový PVC, dxšxv 850x410x100 mm, pre stĺpiky dopravného značenia - prenájom	ks	17,000	5,30	90,10
62	K	966811111.S	Demontáž plastového podstavca dočasnej dopravnej značky	ks	17,000	0,11	1,87
63	K	914811113.S	Montáž stĺpika dĺžky do 2 m dočasnej dopravnej značky	ks	4,000	0,50	2,00
64	M	404490008400.P	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky - prenájom	ks	4,000	2,30	9,20
65	K	966811113.S	Demontáž stĺpika dĺžky do 2 m dočasnej dopravnej značky	ks	4,000	0,22	0,88
66	K	914812111.S	Montáž dočasnej dopravnej značky samostatnej základnej	ks	9,000	0,90	8,10
67	M	404410034745.P	Regulačná značka 212-10 "Prikázaný smer obchádzania (vľavo)", Zn lisovaná, RA2 - prenájom	ks	1,000	11,00	11,00
68	M	404410001190.P	Výstražná značka 131 "Práca", Zn lisovaná - prenájom	ks	4,000	11,00	44,00
69	M	4044101988SŠ.P	Dodatková tabuľka 503 "Smerová šípka", Zn lisovaná - prenájom	ks	4,000	4,23	16,92
70	K	966812111.S	Demontáž dočasnej dopravnej značky samostatnej základnej	ks	9,000	0,40	3,60
71	K	915912211.S	Montáž dočasnej dopravnej smerovej dosky základnej Z4	ks	13,000	0,75	9,75
72	M	404450006000.P	Zariadenie dopravné Z4a (Smerovacia doska ľavá), rozmer 330x1100 mm, obojstranná, plastová - prenájom	ks	13,000	11,00	143,00
73	K	966822211.S	Demontáž dočasnej dopravnej smerovej dosky základnej Z4	ks	13,000	0,33	4,29
74	K	915912411.S	Montáž dočasného dopravného signálneho svetla EKO vrátane akumulátora	ks	6,000	0,75	4,50
75	M	404430000100.P	Výstražné svetlo na upozornenie výkopov či dočasných pracovísk za zníženej viditeľnosti - prenájom	ks	6,000	13,32	79,92
76	M	404430000200.P	Batéria 4R25 do výstražného svetla 6V - prenájom	ks	6,000	3,86	23,16
77	K	966822411.S	Demontáž dočasného dopravného signálneho svetla EKO vrátane akumulátora	ks	6,000	0,33	1,98
78	K	955VN	Výkop ryhy šírky 50 cm, hĺbky 120 cm, resp. potrebnej hĺbky, D+M káblového žlabu KZ 3, výstražnej fólie, zariadenie betónového podkladu hr. 10 cm, obetónovanie káblového žlabu, spätný zához ryhy	m	159,443	30,71	4 896,49
79	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	339,637	11,58	3 933,00
80	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	339,637	6,94	2 357,08
81	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	6 453,103	0,44	2 839,37
82	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	255,946	7,00	1 791,62
83	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	81,691	8,00	653,53
84	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	2,000	8,00	16,00
D	99		Presun hmôt HSV				10 740,24
85	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 260,592	8,52	10 740,24

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia vnútroblokov sídlisk Jilemnického a Kapitána Nálepku

Objekt:

SO-01 L2 - Kpt. Nálepku -...

JKSO:

Miesto: k.ú. Svit

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Svit

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Spoločnosť ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Slušná

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

176 432,78

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	176 432,78	20,00%	35 286,56

Cena s DPH

v EUR

211 719,34

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia vnútroblokov sídlisk Jilemnického a Kapitána Nálepku

Objekt: **SO-01 L2 - Kpt. Nálepku -...**

Miesto: k.ú. Svit

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Svit

Projektant:

Zhotoviteľ: Spoločnosť ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Slušná

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

176 432,78

HSV - Práce a dodávky HSV

176 432,78

1 - Zemné práce

19 579,59

2 - Zakladanie

9 548,82

5 - Komunikácie

104 894,17

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

21 247,19

99 - Presun hmôt HSV

21 163,01

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia vnútroblokov sídlisk Jilemnického a Kapitána Nálepku

Objekt:

SO-01 L2 - Kpt. Nálepku -...

Miesto: k.ú. Svit

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Svit

Projektant:

Zhotoviteľ: Spoločnosť ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Slušná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

176 432,78

D HSV

Práce a dodávky HSV

176 432,78

D 1

Zemné práce

19 579,59

1	K	113208111.S	Vytrhanie obrúb betonových, s vybúraním lôžka, parkových, -0,04000t	m	167,076	1,26	210,52
2	K	113205121.S	Vytrhanie obrúb betónových, cestných ležatých, - 0,29000t	m	5,916	5,95	35,20
3	K	113107231.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	481,800	5,41	2 606,54
4	K	113307222.r	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z nepriepustnej vrstvy ílu, hr.100 do 200 mm	m2	1 858,131	1,54	2 861,52
5	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	1,105	1,28	1,41
6	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	818,976	4,34	3 554,36
7	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	818,976	1,18	966,39
8	K	166101102.S	Prehodenie neuľahnúťého výkopku z horniny 1 až 4 nad 100 do 1000 m3	m3	818,976	4,20	3 439,70
9	K	174201101.S	Zásyp sypaninou (pôvodnou zeminou) okolo objektov do 100 m3	m3	64,229	1,80	115,61
10	K	167102102.S	Nakladanie neuľahnúťého výkopku z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	1 034,572	1,24	1 282,87
11	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	206,914	4,01	829,73
12	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	3 517,538	0,38	1 336,66
13	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	206,914	0,81	167,60
14	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	366,238	2,50	915,60
15	K	181101102.k	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením na Edef2>60MPa	m2	1 630,860	0,50	815,43
16	K	181101102.r	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením na Edef2>20MPa	m2	548,310	0,50	274,16
17	K	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	26,355	0,28	7,38
18	K	180402111.S	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	29,700	3,23	95,93
19	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	0,918	17,10	15,70
20	K	185804312.r	Zaliatie trávnik vodou	m3	0,297	5,23	1,55
21	K	185851111.S	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	0,297	25,20	7,48
22	K	184851111.r	Hnojenie pôdy alebo trávnik s rozprestrením alebo rozdelením hnojiva v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom na široko	t	0,006	94,50	0,57
23	M	251910000100.r	Hnojivo humac agro 200g/m2	kg	5,940	6,00	35,64
24	K	111103203.r	Kosenie s ponechaním na mieste vo vegetačnom období trávnatého porastu hustého 2x	ha	0,003	680,00	2,04

D 2

Zakladanie

9 548,82

25	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5	m2	1 630,860	0,77	1 255,76
26	M	693110004500.r	Separáčna geotextília Geomatex TST 60/60	m2	1 663,477	1,42	2 362,14
27	M	289971475.r	Geomreža 80/80 kN	m2	1 630,860	3,58	5 838,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5	m2	47,575	0,77	36,63
29	M	693110004500.S	Ochranná geotextília 300 g/m2	m2	48,527	1,15	55,81
D 5			Komunikácie				104 894,17
30	K	564772111.r	Podklad alebo kryt z kameniva drveného veľ. 32-63 mm, s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	1 708,520	13,30	22 723,32
31	K	564750212.r	Podklad alebo kryt z kameniva drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 160 mm	m2	1 708,520	6,08	10 387,80
32	K	596911164.r	Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 80 mm nad 300 m2 so zhotovením lôžka z drveného kameniva fr. 4-8 mm hr. 40 mm s vyplnením škár svetlosivým kremičitým pieskom s dvojitým zhutnením	m2	1 630,860	16,78	27 365,83
33	M	592460019.CPs	Dlažba betónová SEMMELROCK CITYTOP PLUS, hr. 80 mm, sivá so systémom EINSTEIN	m2	1 630,860	12,75	20 793,47
34	K	564251111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	574,420	6,16	3 538,43
35	K	564752111.S	Podklad alebo kryt z kameniva drveného veľ. 32-63 mm s výplňovým kamenivom (vibrovaný štrk), s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	574,420	8,68	4 985,97
36	K	596911144.r	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 300 m2 so zhotovením lôžka z drveného kameniva fr. 4-8 mm hr. 40 mm s vyplnením škár svetlosivým kremičitým pieskom s dvojitým zhutnením	m2	548,310	12,13	6 651,00
37	M	592460017.CKs	Dlažba betónová SEMMELROCK CITYTOP KOMBI, hr. 60 mm, sivá so systémom EINSTEIN	m2	548,310	10,45	5 729,84
38	K	589160021.X	D+M Pryžová monolitická štiepka "SOFTNYX" hr. 40 mm	m2	26,355	92,77	2 444,95
39	K	564750211.r	Podklad alebo kryt zo štrku veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	47,575	5,75	273,56
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				21 247,19
40	K	914501121.r	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m vrátane zhotovenia betónovej pätky z betónu C20/25, vrátane vyhlbenia základového otvoru	ks	11,000	61,75	679,25
41	M	404490008400.r	Stĺpik zo žiarovo zinkovanej ocefe, d 60-70 mm dĺžky 3500 mm, pre dopravné značky	ks	11,000	33,06	363,66
42	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	16,000	7,60	121,60
43	M	404410037575	Regulačná značka ZDZ 272 "Parkovanie", Zn lisovaná, V2 - 600 x 600 mm	ks	11,000	41,80	459,80
44	M	404410198800.1	Dodatková tabuľka so symbolom osoby so zdravotným postihnutím	ks	5,000	32,98	164,90
45	K	9145011.EDZ	Presun jestvujúceho dopravného značenia, vrátane (v prípade potreby) zhotovenia betónovej pätky z betónu C20/25, vrátane vyhlbenia základového otvoru	ks	1,000	72,75	72,75
46	K	915711211.r	Vodorovné dopravné značenie deliacich čiar - cestná farba "Balotina"	m	203,700	2,13	433,88
47	K	915721211.r	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod. - cestná farba "Balotina"	m2	12,600	15,04	189,50
48	K	916362111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	460,400	10,61	4 884,84
49	M	592170000900.S	Obrubník cestný bez skosenia rovný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	470,000	5,51	2 589,70
50	K	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	534,000	6,19	3 305,46
51	M	592170002900	Obrubník SEMMELROCK parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	545,000	1,63	888,35
52	K	919726220.Z	D+M Epoxidová zálievka pozdĺžnej škáry	m	45,550	5,20	236,86
53	K	955VN	Výkop ryhy šírky 50 cm, hĺbky 120 cm, resp. potrebnej hĺbky, D+M káblového žľabu KZ 3, výstražnej fólie, zriadenie betónového podkladu hr. 10 cm, obetonovanie káblového žľabu, spätný zához ryhy	m	92,138	30,71	2 829,56
54	K	979082111.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	118,804	11,58	1 375,75
55	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	118,804	6,94	824,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
56	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2 257,276	0,44	993,20
57	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	116,804	7,00	817,63
58	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	2,000	8,00	16,00
D 99			Presun hmôt HSV				21 163,01
59	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	2 483,921	8,52	21 163,01

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia vnútroblokov sídlisk Jilemnického a Kapitána Nálepku

Objekt:

SO-01 L3 - Jilemnického

JKSO:

Miesto: k.ú. Svit

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Svit

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Spoločnosť ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Slušná

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

157 460,60

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	157 460,60	20,00%	31 492,12

Cena s DPH

v EUR

188 952,72

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia vnútroblokov sídlisk Jilemnického a Kapitána Nálepku

Objekt: **SO-01 L3 - Jilemnického**

Miesto: k.ú. Svit

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Svit

Projektant:

Zhotoviteľ: Spoločnosť ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Slušná

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

157 460,60

HSV - Práce a dodávky HSV

157 460,60

1 - Zemné práce

18 357,20

2 - Zakladanie

26,72

4 - Vodorovné konštrukcie

243,03

5 - Komunikácie

94 680,13

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

30 148,16

99 - Presun hmôt HSV

14 005,36

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia vnútroblokov sídlisk Jilemnického a Kapitána Nálepku

Objekt:

SO-01 L3 - Jilemnického

Miesto: k.ú. Svit

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Svit

Projektant:

Zhotoviteľ: Spoločnosť ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Slušná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

157 460,60

D HSV Práce a dodávky HSV

157 460,60

D 1 Zemné práce

18 357,20

1	K	113208111.S	Vytrhanie obrúb betonových, s vybúraním lôžka, parkových, -0,04000t	m	1 234,812	1,26	1 555,86
2	K	113107241.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	1 227,853	1,24	1 522,54
3	K	113307231.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	1 227,853	5,41	6 642,68
4	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	85,190	1,28	109,04
5	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	461,527	4,34	2 003,03
6	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	461,527	1,18	544,60
7	K	166101102.S	Prehodenie neuľahnutého výkopku z horniny 1 až 4 nad 100 do 1000 m3	m3	461,527	4,20	1 938,41
8	K	174201101.S	Zásyp sypaninou (pôvodnou zeminou) okolo objektov do 100 m3	m3	71,400	1,80	128,52
9	K	167101102.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	475,317	2,25	1 069,46
10	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	95,063	4,01	381,20
11	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 616,071	0,38	614,11
12	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	95,063	0,81	77,00
13	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	168,262	2,50	420,66
14	K	181101102.r	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením na Edef2>20MPa	m2	1 278,900	0,50	639,45
15	K	181101102.l	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením na Edef2>25 Mpa	m2	433,125	0,50	216,56
16	K	180402111.S	Založenie trávnikového výsevu v rovine do 1:5	m2	92,400	3,23	298,45
17	M	005720001400.S	<i>Osivá tráv - semená parkovej zmesi</i>	kg	2,855	17,10	48,82
18	K	185804312.r	Zaliatie trávnikového vodou	m3	0,924	5,23	4,83
19	K	185851111.S	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	0,924	25,20	23,28
20	K	184851111.r	Hnojenie pôdy alebo trávnikového s rozprestrením alebo rozdelením hnojiva v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom naširoko	t	0,018	94,50	1,70
21	M	251910000100.r	<i>Hnojivo humac agro 200g/m2</i>	kg	18,480	6,00	110,88
22	K	111103203.r	Kosenie s ponechaním na mieste vo vegetačnom období trávnatého porastu hustého 2x	ha	0,009	680,00	6,12

D 2 Zakladanie

26,72

23	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5	m2	13,750	0,77	10,59
24	M	693110004500.S	<i>Ochranná geotextília 300 g/m2</i>	m2	14,025	1,15	16,13

D 4 Vodorovné konštrukcie

243,03

25	K	451577777.r	Podklad pod stupnice z kameniva fr. 4-8 mm hr. do 30 mm	m2	5,346	3,98	21,28
26	K	596911116.r	Kladenie stupnic do lôžka v rov.-sv. do 1:5	m2	5,346	6,43	34,37

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	M	592460000.LT	Platňa betónová SEMMELROCK Lusso Tivoli, rozmer 900x300x45 mm, farba strieborno-sivá melírovaná	ks	18,000	10,41	187,38
D 5			Komunikácie				94 680,13
28	K	564251111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	1 339,800	6,16	8 253,17
29	K	564752111.S	Podklad alebo kryt z kameniva drveného veľ. 32-63 mm s výplňovým kamenivom (vibrovaný štrk), s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	1 339,800	8,68	11 629,46
30	K	596911144.r	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 300 m2 so zhotovením lôžka z drveného kameniva fr. 4-8 mm hr. 40 mm s vyplnením škár svetlosivým kremičitým pieskom s dvojitým zhutnením	m2	1 278,900	12,14	15 525,85
31	M	592460017.CKs	Dlažba betónová SEMMELROCK CITYTOP KOMBI, hr. 60 mm, sivá so systémom EINSTEIN	m2	1 278,900	10,45	13 364,51
32	K	564861111.r	Podklad zo štrkodrvy fr. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	453,750	26,59	12 065,21
33	K	564811112.r	Podklad zo štrkodrvy fr. 4-8 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 60 mm	m2	453,750	9,42	4 274,33
34	K	564801111.r	Podklad zo štrkodrvy fr. 0-4 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 10 mm	m2	453,750	5,85	2 654,44
35	K	589160021.E	D+M Priepustný pryžový EPDM povrch (EPDM granulát + UV stabilné alifatické PU pojivo) hr. 10 mm - farebnosť triedy nadštandard (s UV stabilným alifatickým PU pojivom)+ priepustná tlmivacia vrstva (SBR granulát + PU pojivo) hr. 20 mm	m2	433,125	61,88	26 801,78
36	K	564750211.I	Podklad alebo kryt zo štrku veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	13,750	8,10	111,38
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				30 148,16
37	K	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	1 360,000	6,19	8 418,40
38	M	592170002900	Obrubník SEMMELROCK parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	1 387,000	1,63	2 260,81
39	K	919726220.Z	D+M Epoxidová zálievka pozdĺžnej škáry	m	6,000	5,20	31,20
40	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	20,400	3,50	71,40
41	K	955VN	Výkop ryhy šírky 50 cm, hĺbky 120 cm, resp. potrebnej hĺbky, D+M káblového žľabu KZ 3, výstražnej fólie, zriadenie betónového podkladu hr. 10 cm, obetónovanie káblového žľabu, spätný zához ryhy	m	132,405	30,71	4 066,16
42	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	447,989	11,58	5 187,71
43	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	447,989	6,94	3 109,04
44	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	8 511,791	0,44	3 745,19
45	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	325,659	7,00	2 279,61
46	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	120,330	8,00	962,64
47	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	2,000	8,00	16,00
D 99			Presun hmôt HSV				14 005,36
48	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 643,822	8,52	14 005,36

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia vnútroblokov sídlisk Jilemnického a Kapitána Nálepku

Objekt:

SO-01 ZS - Zariadenie sta...

JKSO:

Miesto: k.ú. Svit

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Svit

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Spoločnosť ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Slušná

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 625,80

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	3 625,80	20,00%	725,16

Cena s DPH

v EUR

4 350,96

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia vnútroblokov sídlisk Jilemnického a Kapitána Nálepku

Objekt: **SO-01 ZS - Zariadenie sta...**

Miesto: k.ú. Svit

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Svit

Projektant:

Zhotoviteľ: Spoločnosť ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Slušná

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 625,80

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

525,80

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

3 100,00

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia vnútroblokov sídlisk Jilemnického a Kapitána Nálepku

Objekt:

SO-01 ZS - Zariadenie sta...

Miesto:

k.ú. Svit

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Svit

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spoločnosť ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Slušná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 625,80

D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby	525,80			
1	K	HZS000113p	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné...ostatné /ostatné práce potrebné pri realizácii neocenené položkami predbežne/	hod	20,000	26,29	525,80

D		VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	3 100,00			
2	K	000300012.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou	súb	1,000	900,00	900,00
3	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	súb	1,000	1 200,00	1 200,00
4	K	000600024.k	Zariadenie staveniska, vrátane vypratania, prichystania, oplotenia, uvedenia do pôvodného stavu, dočasného dopravného značenia po stavenisku, POV ... (komplet)	súb.	1,000	1 000,00	1 000,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia vnútroblokov sídlisk Jilemnického a Kapitána Nálepku

Objekt:

SO-02 L1 VV - Kpt. Nálep...

JKSO:

Miesto: k.ú. Svit

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Svit

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Spoločnosť ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Slušná

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

8 735,94

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	8 735,94	20,00%	1 747,19

Cena s DPH

v EUR

10 483,13

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia vnútroblokov sídlisk Jilemnického a Kapitána Nálepku

Objekt: **SO-02 L1 VV - Kpt. Nálep...**

Miesto: k.ú. Svit

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Svit

Projektant:

Zhotoviteľ: Spoločnosť ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Slušná

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

8 735,94

1 - Zemné práce

616,85

2 - Zakladanie

3 482,29

3 - Zvislé a kompletné konštrukcie

4 636,80

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia vnútroblokov sídlisk Jilemnického a Kapitána Nálepku

Objekt: SO-02 L1 VV - Kpt. Nálepku...

Miesto: k.ú. Svit

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Svit

Projektant:

Zhotoviteľ: Spoločnosť ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Slušná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 735,94

D 1		Zemné práce					616,85
1	K	111103203	Kosenie s ponechaním na mieste vo vegetačnom období trávnatého porastu hustého	har	0,012	735,25	8,82
2	K	185803101	Zhrabanie pokoseného porastu a organic. naplavenín s uložením na hromady a spálením po zaschnutí pokoseného porastu na vzdialenosť do 30 m od okraja hladiny divokého porastu	har	0,012	378,00	4,54
3	K	Pol1	Odburinenie pôdy pred založením kultúry alebo trávnik a alebo spevnených plôch výmery jednotlivo cez 20 m ² v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	118,670	0,23	27,29
4	K	Pol2	Rozrušenie pôdy na hĺbku nad 50 do 150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	118,670	0,70	83,07
5	K	Pol3	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	118,670	0,05	5,93
6	K	Pol4	Obrobenie pôdy smykovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	118,670	0,14	16,61
7	K	Pol5	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	118,670	1,04	123,42
8	M	Pol6	Osivo kvitnúcej lúky "KARNEVAL" od agrostis s výsevom 3-4 g/m ²	kg	0,500	11,40	5,70
9	K	Pol7	Založenie kvitnúcej lúky na pôde vopred pripravenej s pokosením, naložením, odvozom odpadu do 20 km a so zložením lúčneho výsevu v rovine alebo na svahu v rovine do 1:5 zmiešaný s pieskom	m ²	118,670	0,57	67,64
10	K	Pol8	Obrobenie pôdy valcováním v rovine alebo na svahu do 1:5, 2x	m ²	118,670	0,10	11,87
11	K	Pol9	Hnojenie pôdy alebo trávnik s rozprestrením alebo rozdelením hnojiva v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom naširoko	t	0,024	105,00	2,52
12	M	Pol10	Hnojivo humac agro 200g/m ² , v 5 kg balení	kg	23,700	6,50	154,05
13	K	Pol11	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m ³	1,000	25,20	25,20
14	K	185804312	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m ²	m ³	1,000	4,95	4,95
15	K	Pol12	Presun hmôt pre sadovnicke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	3,000	20,00	60,00
16	K	111103202	Kosenie s ponechaním na mieste vo vegetačnom období trávnatého porastu stredne hustého 2x	har	0,012	850,00	10,20
17	K	185803101.1	Zhrabanie pokoseného porastu a organic. naplavenín s uložením na hromady a spálením po zaschnutí pokoseného porastu na vzdialenosť do 30 m od okraja hladiny divokého porastu, 2x	har	0,012	420,00	5,04

D 2

Zakladanie

3 482,29

18	K	Pol13	Odstránenie ruderálneho porastu mechanicky s naložením, odvozom zhrabkov do 20 km a so zložením v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	83,330	0,85	70,83
19	K	Pol2	Rozrušenie pôdy na hĺbku nad 50 do 150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	83,330	0,70	58,33
20	K	Pol5	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	83,330	1,04	86,66
21	K	121101001	Odstránenie ornice alebo lesnej pôdy s vodorovným premiestnením na hromady v mieste upotrebenia alebo na dočasné skládky so zložením na vzdialenosť do 50 m, hr. do 15 cm ručne	m ³	8,333	21,28	177,33

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	Pol12	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	1,000	20,00	20,00
23	K	Pol16	Hĺbenie jamiek pre vysadzovanie rastlín v hornine 1 až 4 s výmenou pôdy nad 50 do 100%, s prípadným naložením prebytočných výkopkov na dopravný prostriedok, odvozom na vzdialenosť do 20 km a so zložením v rovine alebo na svahu do 1:5 objem	ks	9,000	7,90	71,10
24	K	Pol17	Výsadba dreviny s balom do vopred vyhlúbenej jamky so zaliatím v rovine alebo na svahu do 1:5 pri priemere balu nad 500 do 600 mm	ks	9,000	13,50	121,50
25	K	Pol18	Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi s ochranou proti poškodeniu kmeňa v mieste vzoprenia (výkres detailu) pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	ks	27,000	9,98	269,46
26	K	Pol19	Osadenie kolov k drevine s uviazaním, dĺžky kolov nad 2 do 3 m	ks	27,000	1,32	35,64
27	K	Pol20	Zhotovenie obalu kmeňa a spodných častí konárov stromu z rákosovej rohože v rovine	m2	9,000	5,70	51,30
28	K	Pol21	Mulčovanie vysadených rastlín s prípadným naložením odpadu na dopravný prostriedok, odvozom do 20km a so zložením pri hr. mulča nad 100 do 150 mm v rovine	m2	12,000	1,71	20,52
29	K	Pol22	Hĺbenie rýh pre vysadzovanie rastlín v hornine 1 až 4 s výmenou 100% pôdy, s prípadným naložením prebytočných výkopkov na dopravný prostriedok, odvozom na vzdialenosť do 20 km a so zložením v rovine alebo na svahu do 1:5 šírky do 600 mm,	m	28,000	23,00	644,00
30	K	Pol23	Výsadba živého plota do vopred vyhlúbenej ryhy so zaliatím v rovine alebo na svahu do 1:5 z drevín bez balu	ks	68,000	0,77	52,36
31	K	Pol24	Hĺbenie jamiek pre vysadzovanie rastlín v hornine 1 až 4 bez výmeny pôdy, s prípadným naložením prebytočných výkopkov na dopravný prostriedok, odvozom na vzdialenosť do 20 km a so zložením v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu do 0,01	ks	160,000	0,25	40,00
32	K	Pol25	Založenie záhonu pre výsadbu rastlín s urovaním a s prípadným naložením odpadu na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km a so zložením v rovine alebo na svahu do 1:5 v hornine 3	m2	83,330	0,59	49,16
33	M	Pol26	<i>hnojenie vysadených drevín - Silvamix forte vr. Hnojiva (stromy - 5x10g/ks, kry a popínavy - 2x10g/ks, popínavy a trvalky - 1x10g/ks)</i>	ks	296,000	0,09	26,64
34	K	Pol27	Mulčovanie vysadených rastlín s prípadným naložením odpadu na dopravný prostriedok, odvozom do 20km a so zložením pri hr. mulča nad 50 do 100 mm v rovine	m2	83,330	1,75	145,83
35	M	Pol28	<i>kompost ako mulč, (prípadne bezfarebná štiepka + granulované hnojivo dusíku), hl. 7 cm</i>	m3	5,833	20,46	119,34
36	K	Pol11	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	1,000	25,20	25,20
37	K	185804312	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2	m3	1,000	4,95	4,95
38	K	Pol29	Ošetrovanie vysadených kvetín, t.j. vypletie s prípadným odstránením odkvitnutých častí rastlín, s naložením odpadu na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km a so zložením v rovine	m2	83,330	1,45	120,83
39	K	185804501	Odburinenie výsadiel s nakyprením, s prípadným naložením odpadu na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km a so zložením v rovine záhonov kvetín, 7 x ročne	m2	83,330	13,80	1 149,95
40	K	Pol30	Ošetrovanie vysadených drevín, t.j. odburinenie s nakyprením alebo vypletie, odstránenie poškodených častí dreviny s prípadným zložením odpadu na hromady, naložením na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km a so zložením solitárnych v rovine	ks	9,000	2,76	24,84
41	K	184806112	Rez stromov, kríkov alebo ruží s premiestnením odstránených vetiev na vzdialenosť do 20m, uložením na hromady, naložením na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km a so zložením presvetľovaním stromov netŕňových priemeru koruny nad 2 do 4 m	ks	7,000	5,31	37,17

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
42	K	184806151	Rez stromov, kríkov alebo ruží s premiestn. odstránených vetiev na vzdialenosť do 20m, uložením na hromady, naložením na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km a so zložením presvetľovaním kríkov netŕňových priemeru koruny do 1,5 m	ks	2,000	2,00	4,00
43	K	184803112	Rez a tvarovanie živých plotov alebo stien so zložením odpadu na hromady, naložením na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km a so zložením, priamych výšky nad 0,8 do 1,5 m šírky do 1,0 m	m2	22,500	1,90	42,75
44	K	184911111	Znovuviazanie dreveniny jedným uviazaním k existujúcemu kolu	ks	9,000	1,40	12,60

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

4 636,80

45	K	3.24	Odstránenie stariny s naložením, odvozom odpadu do 20 km v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	676,520	0,45	304,43
46	K	Pol31	Nakladanie mačiny zo skládky	m2	676,520	0,27	182,66
47	K	Pol32	Uloženie a hrubé rozhrnutie výkopku bez zhutnenia v rovine alebo na svahu do 1:5	m3	67,652	11,70	791,53
48	K	Pol2	Rozrušenie pôdy na hĺbku nad 50 do 150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	676,520	0,70	473,56
49	K	Pol33	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5, 2x	m2	676,520	0,14	94,71
50	K	Pol4	Obrobenie pôdy smykovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	676,520	0,14	94,71
51	K	185803201	Povalcovanie trávnik v rovine	m2	676,520	0,10	67,65
52	K	Pol5	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	676,520	1,04	703,58
53	M	Pol34	<i>Osivo zmesi RSM- 2.4 Bylinný trávnik od agrostis s výsevom 10-15 g/m2</i>	kg	10,000	10,80	108,00
54	K	Pol35	Založenie trávnik na pôde vopred pripravenej s pokosením, naložením, odvozom odpadu do 20 km a so zložením parkového výsevom v rovine alebo na svahu v rovine do 1:5 (trávobylinného trávnik)	m2	676,520	0,54	365,32
55	K	Pol8	Obrobenie pôdy valcováním v rovine alebo na svahu do 1:5, 2x	m2	676,520	0,10	67,65
56	K	Pol9	Hnojenie pôdy alebo trávnik s rozprestrením alebo rozdelením hnojiva v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom naširoko	t	0,014	105,00	1,47
57	M	Pol36	<i>Hnojivo humac agro 200g/m2, v 5 kg balení</i>	kg	135,300	6,50	879,45
58	K	Pol11	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	6,000	25,20	151,20
59	K	185804312	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2	m3	6,000	4,95	29,70
60	K	Pol12	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	12,000	20,00	240,00
61	K	111104211	Pokosenie trávnik s prípadným zhrabaním a naložením zhrabkov na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km a so zložením parkového v rovine alebo na svahu v rovine	m2	676,520	0,12	81,18

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia vnútroblokov sídlisk Jilemnického a Kapitána Nálepku

Objekt:

SO-02 L1 ZR - Kpt. Nálep...

JKSO:

Miesto: k.ú. Svit

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Svit

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Spoločnosť ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Slušná

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 062,15

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	5 062,15	20,00%	1 012,43

Cena s DPH

v EUR

6 074,58

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia vnútroblokov sídlisk Jilemnického a Kapitána Nálepku

Objekt: **SO-02 L1 ZR - Kpt. Nálepku...**

Miesto: k.ú. Svit

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Svit

Projektant:

Zhotoviteľ: Spoločnosť ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Slušná

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

5 062,15

STROMY Kpt. Nálepku- - STROMY Kpt. Nálepku-Mierová

1 644,15

KRY A Pôdopokryv Kpt - KRY A Pôdopokryv Kpt. Nálepku-Mierová

2 907,00

TRVALKY Kpt. Nálepku - TRVALKY Kpt. Nálepku-Mierová

511,00

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia vnútroblokov sídlisk Jilemnického a Kapitána Nálepku

Objekt:

SO-02 L1 ZR - Kpt. Nálepku...

Miesto: k.ú. Svit

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Svit

Projektant:

Zhotoviteľ: Spoločnosť ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Slušná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 062,15

D STROMY Kpt. STROMY Kpt. Nálepku-Mierová

1 644,15

1	K	Acc	javor <i>Acer campestre</i> 'Elsrijk' 2-2,5 m; bal; jednokmeň	ks	1,000	92,15	92,15
2	K	Fasy	buk lesný <i>Fagus sylvatica</i> OK 18-20 cm; 3-4 m; bal; jednokmeň	ks	1,000	242,50	242,50
3	K	Mad	jablň <i>Malus domestica</i> OK 12-14 cm; bal; jednokmeň	ks	1,000	145,50	145,50
4	K	PRa	čerešňa <i>Prunus avium</i> OK 12-14 cm; bal; jednokmeň	ks	3,000	145,50	436,50
5	K	Tic	lipa malolistá <i>Tilia cordata</i> 'Greenspire' OK 18-20 cm; bal; jednokmeň	ks	3,000	242,50	727,50

D KRY A Pôdop KRY A Pôdopokryv Kpt. Nálepku-Mierová

2 907,00

6	K	Cbe	hrab obecný <i>Carpinus betulus</i> 150-200 cm; bal;	ks	68,000	42,75	2 907,00
---	---	-----	--	----	--------	-------	----------

D TRVALKY Kp. TRVALKY Kpt. Nálepku-Mierová

511,00

7	K	Pol37	skalník drobnolistý <i>Cotoneaster micr.</i> 'QUEEN OF CARPET' m-3 K9 záhonové trvalky	ks	62,000	3,50	217,00
8	K	Pol38	korunkovec klavý <i>Stephanandra incisa</i> 'Crispa' m-2 K9 záhonové trvalky	ks	78,000	3,00	234,00
9	K	Pol39	imelovník <i>Symphoricarpos chenaultii</i> 'Hancock' m-2 K9 záhonové trvalky	ks	20,000	3,00	60,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia vnútroblokov sídlisk Jilemnického a Kapitána Nálepku

Objekt:

SO-02 L2 BP - Kpt. Nálepku...

JKSO:

Miesto: k.ú. Svit

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Svit

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Spoločnosť ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Slušná

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

8 781,72

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	8 781,72	20,00%	1 756,34

Cena s DPH

v EUR

10 538,06

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia vnútroblokov sídlisk Jilemnického a Kapitána Nálepku

Objekt: **SO-02 L2 BP - Kpt. Nálep...**

Miesto: k.ú. Svit

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Svit

Projektant:

Zhotoviteľ: Spoločnosť ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Slušná

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

8 781,72

HSV - Práce a dodávky HSV

8 781,72

1 - Zemné práce

7 200,79

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 580,93

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia vnútroblokov sídlisk Jilemnického a Kapitána Nálepku

Objekt: SO-02 L2 BP - Kpt. Nálepku...

Miesto: k.ú. Svit

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Svit

Projektant:

Zhotoviteľ: Spoločnosť ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Slušná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 781,72

D HSV Práce a dodávky HSV

8 781,72

D 1 Zemné práce

7 200,79

1	K	113208111.S	Vytrhanie obrúb betonových, s vybúraním lôžka, parkových, -0,04000t	m	51,714	1,26	65,16
2	K	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	66,770	3,80	253,73
3	K	113307131.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	66,770	25,59	1 708,64
4	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	96,910	25,59	2 479,93
5	K	113307122.r	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z nepriepustnej vrstvy ílu, hr.100 do 200 mm	m2	152,900	12,06	1 843,97
6	K	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	30,580	8,43	257,79
7	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	30,580	5,18	158,40
8	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	519,860	0,52	270,33
9	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	30,580	0,90	27,52
10	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	54,127	2,50	135,32

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 580,93

11	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	46,440	11,58	537,78
12	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	46,440	6,94	322,29
13	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	882,360	0,44	388,24
14	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	38,897	7,00	272,28
15	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	6,543	8,00	52,34
16	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	1,000	8,00	8,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia vnútroblokov sídlisk Jilemnického a Kapitána Nálepku

Objekt:

SO-02 L2 VV - Kpt. Nálep...

JKSO:

Miesto: k.ú. Svit

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Svit

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Spoločnosť ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Slušná

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

29 689,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	29 689,00	20,00%	5 937,80

Cena s DPH

v EUR

35 626,80

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia vnútroblokov sídlisk Jilemnického a Kapitána Nálepku

Objekt: **SO-02 L2 VV - Kpt. Nálep...**

Miesto: k.ú. Svit

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Svit

Projektant:

Zhotoviteľ: Spoločnosť ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Slušná

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

29 689,00

1 - Zemné práce

1 130,17

2 - Zakladanie

13 345,13

3 - Zvislé a kompletné konštrukcie

15 213,70

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia vnútroblokov sídlisk Jilemnického a Kapitána Nálepku

Objekt:

SO-02 L2 VV - Kpt. Nálepku...

Miesto:

k.ú. Svit

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Svit

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spoločnosť ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Slušná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

29 689,00

D 1		Zemné práce					1 130,17	
1	K	111103203	Kosenie s ponechaním na mieste vo vegetačnom období trávnatého porastu hustého	har	0,024	735,25	17,65	
2	K	185803101	Zhrabanie pokoseného porastu a organic. naplavenín s uložením na hromady a spálením po zaschnutí pokoseného porastu na vzdialenosť do 30 m od okraja hladiny divokého porastu	har	0,024	378,00	9,07	
3	K	Pol1	Odburinenie pôdy pred založením kultúry alebo trávnik a alebo spevnených plôch výmery jednotlivo cez 20 m ² v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	243,500	0,23	56,01	
4	K	Pol2	Rozrušenie pôdy na hĺbku nad 50 do 150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	243,500	0,70	170,45	
5	K	Pol3	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	243,500	0,05	12,18	
6	K	Pol4	Obrobenie pôdy smykovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	243,500	0,14	34,09	
7	K	Pol5	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	243,500	1,04	253,24	
8	M	Pol6	Osivo kvitnúcej lúky "KARNEVAL" od agrostis s výsevom 3-4 g/m ²	kg	1,000	12,00	12,00	
9	K	Pol7	Založenie kvitnúcej lúky na pôde vopred pripravenej s pokosením, naložením, odvozom odpadu do 20 km a so zložením lúčneho výsevu v rovine alebo na svahu v rovine do 1:5 zmiešaný s pieskom	m ²	243,500	0,57	138,80	
10	K	Pol8	Obrobenie pôdy valcováním v rovine alebo na svahu do 1:5, 2x	m ²	243,500	0,10	24,35	
11	K	Pol9	Hnojenie pôdy alebo trávnik s rozprestrením alebo rozdelením hnojiva v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom naširoko	t	0,049	105,00	5,15	
12	M	Pol40	Hnojivo humac agro 200g/m ² , v 5 kg balení	kg	48,700	6,50	316,55	
13	K	Pol11	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m ³	1,000	25,20	25,20	
14	K	185804312	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m ²	m ³	1,000	4,95	4,95	
15	K	Pol12	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	1,000	20,00	20,00	
16	K	111103202	Kosenie s ponechaním na mieste vo vegetačnom období trávnatého porastu stredne hustého 2x	har	0,024	850,00	20,40	
17	K	185803101.1	Zhrabanie pokoseného porastu a organic. naplavenín s uložením na hromady a spálením po zaschnutí pokoseného porastu na vzdialenosť do 30 m od okraja hladiny divokého porastu, 2x	har	0,024	420,00	10,08	

D 2

Zakladanie

13 345,13

18	K	Pol13	Odstránenie ruderálneho porastu mechanicky s naložením, odvozom zhrabkov do 20 km a so zložením v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	355,500	0,85	302,18
19	K	Pol2	Rozrušenie pôdy na hĺbku nad 50 do 150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	355,500	0,70	248,85
20	K	Pol5	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	355,500	1,04	369,72
21	K	121101001	Odstránenie ornice alebo lesnej pôdy s vodorovným premiestnením na hromady v mieste upotrebenia alebo na dočasné skládky so zložením na vzdialenosť do 50 m, hr. do 15 cm ručne	m ³	35,550	21,28	756,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	Pol12	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	3,000	20,00	60,00
23	K	Pol41	Hĺbenie jamiek pre vysadzovanie rastlín v hornine 1 až 4 s výmenou pôdy nad 50 do 100%, s prípadným naložením prebytočných výkopkov na dopravný prostriedok, odvozom na vzdialenosť do 20 km a so zložením v rovine alebo na svahu do 1:5 objem	ks	11,000	7,11	78,21
24	K	Pol17	Výsadba dreviny s balom do vopred vyhlúbenej jamky so zaliatím v rovine alebo na svahu do 1:5 pri priemere balu nad 500 do 600 mm	ks	11,000	13,50	148,50
25	K	Pol18	Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi s ochranou proti poškodeniu kmeňa v mieste vzoprenia (výkres detailu) pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	ks	33,000	9,98	329,34
26	K	Pol19	Osadenie kolov k drevine s uviazaním, dĺžky kolov nad 2 do 3 m	ks	33,000	1,32	43,56
27	K	Pol20	Zhotovenie obalu kmeňa a spodných častí konárov stromu z rákosovej rohože v rovine	m2	13,000	5,70	74,10
28	K	Pol21	Mulčovanie vysadených rastlín s prípadným naložením odpadu na dopravný prostriedok, odvozom do 20km a so zložením pri hr. mulča nad 100 do 150 mm v rovine	m2	15,000	1,71	25,65
29	K	Pol42	Hĺbenie rýh pre vysadzovanie rastlín v hornine 1 až 4 s výmenou 100% pôdy, s prípadným naložením prebytočných výkopkov na dopravný prostriedok, odvozom na vzdialenosť do 20 km a so zložením v rovine alebo na svahu do 1:5 šírky do 600 mm,	m	132,000	21,16	2 793,12
30	K	Pol23	Výsadba živého plota do vopred vyhlúbenej ryhy so zaliatím v rovine alebo na svahu do 1:5 z drevín bez balu	ks	486,000	0,77	374,22
31	K	Pol43	Hĺbenie jamiek pre vysadzovanie rastlín v hornine 1 až 4 bez výmeny pôdy, s prípadným naložením prebytočných výkopkov na dopravný prostriedok, odvozom na vzdialenosť do 20 km a so zložením v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu do 0,01	ks	1 137,000	0,23	261,51
32	K	Pol25	Založenie záhonu pre výsadbu rastlín s urovaním a s prípadným naložením odpadu na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km a so zložením v rovine alebo na svahu do 1:5 v hornine 3	m2	355,500	0,59	209,75
33	M	Pol26	<i>hnojenie vysadených drevín - Silvamix forte vr. Hnojiva (stromy - 5x10g/ks, kry a popínavy - 2x10g/ks, popínavy a trvalky - 1x10g/ks)</i>	ks	2 164,000	0,09	194,76
34	K	Pol27	Mulčovanie vysadených rastlín s prípadným naložením odpadu na dopravný prostriedok, odvozom do 20km a so zložením pri hr. mulča nad 50 do 100 mm v rovine	m2	355,500	1,75	622,13
35	M	Pol28	<i>kompost ako mulč, (prípadne bezfarebná štiepka + granulované hnojivo dusíku), hl. 7 cm</i>	m3	24,885	20,46	509,15
36	K	Pol11	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	5,000	25,20	126,00
37	K	185804312	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2	m3	5,000	4,95	24,75
38	K	Pol29	Ošetrovanie vysadených kvetín, t.j. vypletie s prípadným odstránením odkvitnutých častí rastlín, s naložením odpadu na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km a so zložením v rovine	m2	355,500	1,45	515,48
39	K	185804501	Odburinenie výsadies s nakyprením, s prípadným naložením odpadu na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km a so zložením v rovine záhonov kvetín, 7 x ročne	m2	355,500	13,80	4 905,90
40	K	Pol30	Ošetrovanie vysadených drevín, t.j. odburinenie s nakyprením alebo vypletie, odstránenie poškodených častí dreviny s prípadným zložením odpadu na hromady, naložením na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km a so zložením solitárnych v rovine	ks	11,000	2,76	30,36
41	K	184806112	Rez stromov, kríkov alebo ruží s premiestn. odstránených vetiev na vzdialenosť do 20m, uložením na hromady, naložením na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km a so zložením presvetľovaním stromov netŕňových priemeru koruny nad 2 do 4 m	ks	7,000	5,31	37,17

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
42	K	184806151	Rez stromov, kríkov alebo ruží s premiestn. odstránených vetiev na vzdialenosť do 20m, uložením na hromady, naložením na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km a so zložením presvetľovaním kríkov netŕňových priemeru koruny do 1,5 m	ks	4,000	2,00	8,00
43	K	184803112	Rez a tvarovanie živých plotov alebo stien so zložením odpadu na hromady, naložením na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km a so zložením, priamych výšky nad 0,8 do 1,5 m šírky do 1,0 m	m2	147,800	1,90	280,82
44	K	184911111	Znovuviazanie dreveniny jedným uviazaním k existujúcemu kolu	ks	11,000	1,40	15,40

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

15 213,70

45	K	3.24	Odstránenie stariny s naložením, odvozom odpadu do 20 km v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	2 718,800	0,45	1 223,46
46	K	Pol31	Nakladanie mačiny zo skládky	m2	2 718,800	0,27	734,08
47	K	Pol32	Uloženie a hrubé rozhrnutie výkopku bez zhutnenia v rovine alebo na svahu do 1:5	m3	271,880	11,70	3 181,00
48	K	Pol2	Rozrušenie pôdy na hĺbku nad 50 do 150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	2 718,800	0,70	1 903,16
49	K	Pol33	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5, 2x	m2	2 718,800	0,14	380,63
50	K	Pol4	Obrobenie pôdy smykovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	2 718,800	0,14	380,63
51	K	185803201	Povalcovanie trávnik v rovine	m2	2 718,800	0,10	271,88
52	K	Pol5	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	2 718,800	1,04	2 827,55
53	M	Pol34	Osivo zmesi RSM- 2.4 Bylinný trávnik od agrostis s výsevom 10-15 g/m2	kg	41,000	10,80	442,80
54	K	Pol35	Založenie trávnik na pôde vopred pripravenej s pokosením, naložením, odvozom odpadu do 20 km a so zložením parkového výsevom v rovine alebo na svahu v rovine do 1:5 (trávobylinného trávnik)	m2	2 718,800	0,54	1 468,15
55	K	Pol8	Obrobenie pôdy valcováním v rovine alebo na svahu do 1:5, 2x	m2	2 718,800	0,10	271,88
56	K	Pol9	Hnojenie pôdy alebo trávnik s rozprestrením alebo rozdelením hnojiva v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom naširoko	t	0,054	105,00	5,67
57	M	Pol44	Hnojivo humac agro 200g/m2, v 5 kg balení	kg	54,300	6,50	352,95
58	K	Pol11	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	24,000	25,20	604,80
59	K	185804312	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2	m3	24,000	4,95	118,80
60	K	Pol12	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	36,000	20,00	720,00
61	K	111104211	Pokosenie trávnik s prípadným zhrabaním a naložením zhrabkov na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km a so zložením parkového v rovine alebo na svahu v rovine	m2	2 718,800	0,12	326,26

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia vnútroblokov sídlisk Jilemnického a Kapitána Nálepku

Objekt:

SO-02 L2 ZR - Kpt. Nálep...

JKSO:

Miesto: k.ú. Svit

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Svit

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Spoločnosť ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Slušná

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

13 553,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	13 553,00	20,00%	2 710,60

Cena s DPH

v EUR

16 263,60

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia vnútroblokov sídlisk Jilemnického a Kapitána Nálepku

Objekt: **SO-02 L2 ZR - Kpt. Nálepku...**

Miesto: k.ú. Svit

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Svit

Projektant:

Zhotoviteľ: Spoločnosť ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Slušná

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

13 553,00

STROMY Kpt. Nálepku- - STROMY Kpt. Nálepku-Hlavná	1 678,10
---	----------

KRY A Pôdopokryv Kpt - KRY A Pôdopokryv Kpt. Nálepku-Hlavná	8 672,85
---	----------

TRVALKY Kpt. Nálepku - TRVALKY Kpt. Nálepku-Hlavná	3 202,05
--	----------

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia vnútroblokov sídlisk Jilemnického a Kapitána Nálepku

Objekt:

SO-02 L2 ZR - Kpt. Nálepku...

Miesto: k.ú. Svit

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Svit

Projektant:

Zhotoviteľ: Spoločnosť ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Slušná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 553,00

D STROMY Kpt. STROMY Kpt. Nálepku-Hlavná

1 678,10

1	K	Acc	javor Acer campestre 'Elsrijk' 2-2,5 m; bal; jednokmeň	ks	4,000	92,15	368,60
2	K	Mad	jabloň Malus domestica OK 12-14 cm; bal; jednokmeň	ks	2,000	145,50	291,00
3	K	PRa	čerešňa Prunus avium OK 12-14 cm; bal; jednokmeň	ks	2,000	145,50	291,00
4	K	Tic	lipa malolistá Tilia cordata 'Greenspire' OK 18-20 cm; bal; jednokmeň	ks	3,000	242,50	727,50

D KRY A Pôdop KRY A Pôdopokryv Kpt. Nálepku-Hlavná

8 672,85

5	K	CCh	bradavec klandonský Caryopteris x clandonensis "Heavenly Blue" 30-50 cm; ko	ks	54,000	2,85	153,90
6	K	Cda	skalník Cotoneaster dammeri 'Eichholz' K13	ks	90,000	3,33	299,70
7	K	Cbe	hrab obecný Carpinus betulus 150-200 cm; bal;	ks	171,000	42,75	7 310,25
8	K	Apr V/N	temnoplodec černoplodý Aronia x prunifolia 'Viking' /'Nero' 60-80 cm; ko	ks	2,000	4,28	8,56
9	K	Ral	ríbezľa alpská Ribes alpinum 60-80 cm; ko	ks	3,000	4,37	13,11
10	K	Rru	červená ríbezľa Ribes rubrum 60-80 cm; ko	ks	3,000	4,28	12,84
11	K	Ruv	angrešť Ribes uva-crispa (= syn. R. grossularia) 60-80 cm; ko	ks	4,000	4,37	17,48
12	K	Lov	ptačí zob obecný Ligustrum ovalifolium 125-150 cm; bal;	ks	159,000	5,39	857,01

D TRVALKY Kp. TRVALKY Kpt. Nálepku-Hlavná

3 202,05

13	K	Pol45	skalník drobnolistý Cotoneaster micr. 'QUEEN OF CARPET' K9 záhonové trvalky m-3	ks	61,000	3,15	192,15
14	K	Pol46	pakost podzemkatý Geranium macrorrhizum K9 záhonové trvalky m-9	ks	117,000	2,70	315,90
15	K	Pol47	brečtan popínavý Hedera helix K9 záhonové trvalky m-3	ks	236,000	2,70	637,20
16	K	Pol48	pachysandra vrcholová Pachysandra terminalis 'Green Carpet' K9 záhonové trvalky m-9	ks	113,000	2,70	305,10
17	K	Pol49	korunkovec klavý Stephanandra incisa 'Crispa' K9 záhonové trvalky m-2	ks	66,000	2,94	194,04
18	K	Pol50	imelovník Symphoricarpos chenaultii 'Hancock' K9 záhonové trvalky m-2	ks	51,000	2,91	148,41
19	K	Pol51	zimozeleň menšia Vinca minor 'Alba' K9 záhonové trvalky m-9	ks	353,000	2,85	1 006,05
20	K	Pol52	valdštejnka trojpočetná Waldsteinia ternata K9 záhonové trvalky v-6	ks	140,000	2,88	403,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia vnútroblokov sídlisk Jilemnického a Kapitána Nálepku

Objekt:

SO-02 L3 BP - Jilemnickéh...

JKSO:

Miesto: k.ú. Svit

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Svit

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Spoločnosť ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Slušná

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

935,28

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	935,28	20,00%	187,06

Cena s DPH

v EUR

1 122,34

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia vnútroblokov sídlisk Jilemnického a Kapitána Nálepku

Objekt: **SO-02 L3 BP - Jilemnickéh...**

Miesto: k.ú. Svit

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Svit

Projektant:

Zhotoviteľ: Spoločnosť ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Slušná

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

935,28

HSV - Práce a dodávky HSV

935,28

1 - Zemné práce

699,56

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

235,72

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia vnútroblokov sídlisk Jilemnického a Kapitána Nálepku

Objekt:

SO-02 L3 BP - Jilemnickéh...

Miesto: k.ú. Svit

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Svit

Projektant:

Zhotoviteľ: Spoločnosť ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Slušná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

935,28

D HSV Práce a dodávky HSV 935,28

D 1 Zemné práce 699,56

1	K	113208111.S	Vytrhanie obrúb betonových, s vybúraním lôžka, parkových, -0,04000t	m	10,098	1,26	12,72
2	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	26,840	25,59	686,84

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 235,72

3	K	979082111.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,943	11,58	80,40
4	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,943	6,94	48,18
5	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	131,917	0,44	58,04
6	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	6,443	7,00	45,10
7	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,500	8,00	4,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia vnútroblokov sídlisk Jilemnického a Kapitána Nálepku

Objekt:

SO-02 L3 VV - Jilemnickéh...

JKSO:

Miesto: k.ú. Svit

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Svit

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Spoločnosť ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Slušná

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

86 138,98

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	86 138,98	20,00%	17 227,80

Cena s DPH

v EUR

103 366,78

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia vnútroblokov sídlisk Jilemnického a Kapitána Nálepku

Objekt: **SO-02 L3 VV - Jilemnickéh...**

Miesto: k.ú. Svit

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Svit

Projektant:

Zhotoviteľ: Spoločnosť ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Slušná

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

86 138,98

1 - Zemné práce

4 379,56

2 - Zakladanie

22 643,60

3 - Zvislé a kompletné konštrukcie

59 115,82

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia vnútroblokov sídlisk Jilemnického a Kapitána Nálepku

Objekt:

SO-02 L3 VV - Jilemnickéh...

Miesto: k.ú. Svit

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Svit

Projektant:

Zhotoviteľ: Spoločnosť ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Slušná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

86 138,98

D 1		Zemné práce					4 379,56
1	K	111103203	Kosenie s ponechaním na mieste vo vegetačnom období trávnatého porastu hustého	har	0,088	735,25	64,70
2	K	185803101	Zhrabanie pokoseného porastu a organic. naplavením s uložením na hromady a spálením po zaschnutí pokoseného porastu na vzdialenosť do 30 m od okraja hladiny divokého porastu	har	0,088	378,00	33,26
3	K	Pol1	Odburinenie pôdy pred založením kultúry alebo trávnik a alebo spevnených plôch výmery jednotlivo cez 20 m ² v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	876,200	0,23	201,53
4	K	Pol2	Rozrušenie pôdy na hĺbku nad 50 do 150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	876,200	0,70	613,34
5	K	Pol3	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	876,200	0,05	43,81
6	K	Pol4	Obrobenie pôdy smykovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	876,200	0,14	122,67
7	K	Pol5	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	876,200	1,04	911,25
8	M	Pol6	Osivo kvitnúcej lúky "KARNEVAL" od agrostis s výsevom 3-4 g/m ²	kg	3,500	12,00	42,00
9	K	Pol7	Založenie kvitnúcej lúky na pôde vopred pripravenej s pokosením, naložením, odvozom odpadu do 20 km a so zložením lúčneho výsevu v rovine alebo na svahu v rovine do 1:5 zmiešaný s pieskom	m ²	876,200	0,57	499,43
10	K	Pol8	Obrobenie pôdy valcováním v rovine alebo na svahu do 1:5, 2x	m ²	876,200	0,10	87,62
11	K	Pol9	Hnojenie pôdy alebo trávnik s rozprestrením alebo rozdelením hnojiva v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom naširoko	t	0,175	105,00	18,38
12	M	Pol53	Hnojivo humac agro 200g/m ² , v 5 kg balení	kg	175,240	6,50	1 139,06
13	K	Pol11	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m ³	5,000	25,20	126,00
14	K	185804312	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m ²	m ³	5,000	4,95	24,75
15	K	Pol12	Presun hmôt pre sadovnicke a krajínárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	17,000	20,00	340,00
16	K	111103202	Kosenie s ponechaním na mieste vo vegetačnom období trávnatého porastu stredne hustého 2x	har	0,088	850,00	74,80
17	K	185803101.1	Zhrabanie pokoseného porastu a organic. naplavením s uložením na hromady a spálením po zaschnutí pokoseného porastu na vzdialenosť do 30 m od okraja hladiny divokého porastu, 2x	har	0,088	420,00	36,96

D 2

Zakladanie

22 643,60

18	K	Pol54	Odstránenie ruderálneho porastu mechanicky s naložením, odvozom zhrabkov do 20 km a so zložením v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	747,460	0,85	635,34
19	K	Pol2	Rozrušenie pôdy na hĺbku nad 50 do 150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	747,460	0,70	523,22
20	K	Pol5	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	747,460	1,04	777,36
21	K	121101001	Odstránenie ornice alebo lesnej pôdy s vodorovným premiestnením na hromady v mieste upotrebenia alebo na dočasné skládky so zložením na vzdialenosť do 50 m, hr. do 15 cm ručne	m ³	74,746	21,28	1 590,59

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	Pol12	Presun hmôt pre sadovnicke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	7,000	20,00	140,00
23	K	Pol55	Hĺbenie jamiek pre vysadzovanie rastlín v hornine 1 až 4 s výmenou pôdy nad 50 do 100%, s prípadným naložením prebytočných výkopkov na dopravný prostriedok, odvozom na vzdialenosť do 20 km a so zložením v rovine alebo na svahu do 1:5 objem	ks	27,000	7,90	213,30
24	K	Pol17	Výsadba dreviny s balom do vopred vyhlúbenej jamky so zaliatím v rovine alebo na svahu do 1:5 pri priemere balu nad 500 do 600 mm	ks	27,000	13,50	364,50
25	K	Pol18	Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi s ochranou proti poškodeniu kmeňa v mieste vzoprenia (výkres detailu) pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	ks	81,000	9,98	808,38
26	K	Pol19	Osadenie kolov k drevine s uviazaním, dĺžky kolov nad 2 do 3 m	ks	81,000	1,32	106,92
27	K	Pol20	Zhotovenie obalu kmeňa a spodných častí konárov stromu z rákosovej rohože v rovine	m2	13,000	5,70	74,10
28	K	Pol21	Mulčovanie vysadených rastlín s prípadným naložením odpadu na dopravný prostriedok, odvozom do 20km a so zložením pri hr. mulča nad 100 do 150 mm v rovine	m2	35,000	1,71	59,85
29	K	Pol56	Hĺbenie rýh pre vysadzovanie rastlín v hornine 1 až 4 s výmenou 100% pôdy, s prípadným naložením prebytočných výkopkov na dopravný prostriedok, odvozom na vzdialenosť do 20 km a so zložením v rovine alebo na svahu do 1:5 šírky do 600 mm,	m	71,700	23,00	1 649,10
30	K	Pol23	Výsadba živého plotu do vopred vyhlúbenej ryhy so zaliatím v rovine alebo na svahu do 1:5 z drevín bez balu	ks	242,000	0,77	186,34
31	K	Pol57	Hĺbenie jamiek pre vysadzovanie rastlín v hornine 1 až 4 bez výmeny pôdy, s prípadným naložením prebytočných výkopkov na dopravný prostriedok, odvozom na vzdialenosť do 20 km a so zložením v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu do 0,01	ks	1 850,000	0,25	462,50
32	K	Pol25	Založenie záhonu pre výsadbu rastlín s urovaním a s prípadným naložením odpadu na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km a so zložením v rovine alebo na svahu do 1:5 v hornine 3	m2	747,460	0,59	441,00
33	M	Pol26	<i>hnojenie vysadených drevín - Silvamix forte vr. Hnojiva (stromy - 5x10g/ks, kry a popínavy - 2x10g/ks, popínavy a trvalky - 1x10g/ks)</i>	ks	2 469,000	0,09	222,21
34	K	Pol27	Mulčovanie vysadených rastlín s prípadným naložením odpadu na dopravný prostriedok, odvozom do 20km a so zložením pri hr. mulča nad 50 do 100 mm v rovine	m2	747,460	1,75	1 308,06
35	M	Pol28	<i>kompost ako mulč, (prípadne bezfarebná štiepka + granulované hnojivo dusíku), hl. 7 cm</i>	m3	52,322	20,46	1 070,51
36	K	Pol11	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	10,000	25,20	252,00
37	K	185804312	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2	m3	10,000	4,95	49,50
38	K	Pol29	Ošetrovanie vysadených kvetín, t.j. vypletie s prípadným odstránením odkvitnutých častí rastlín, s naložením odpadu na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km a so zložením v rovine	m2	747,460	1,45	1 083,82
39	K	185804501	Odburinenie výsadies s nakyprením, s prípadným naložením odpadu na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km a so zložením v rovine záhonov kvetín, 7 x ročne	m2	747,460	13,80	10 314,95
40	K	Pol30	Ošetrovanie vysadených drevín, t.j. odburinenie s nakyprením alebo vypletie, odstránenie poškodených častí dreviny s prípadným zložením odpadu na hromady, naložením na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km a so zložením solitárnych v rovine	ks	27,000	2,76	74,52
41	K	184806112	Rez stromov, kríkov alebo ruží s premiestn. odstránených vetiev na vzdialenosť do 20m, uložením na hromady, naložením na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km a so zložením presvetľovaním stromov netŕňových priemeru koruny nad 2 do 4 m	ks	7,000	5,31	37,17

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
42	K	184806151	Rez stromov, kríkov alebo ruží s premiestn. odstránených vetiev na vzdialenosť do 20m, uložením na hromady, naložením na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km a so zložením presvetľovaním kríkov netŕňových priemeru koruny do 1,5 m	ks	20,000	2,00	40,00
43	K	184803112	Rez a tvarovanie živých plotov alebo stien so zložením odpadu na hromady, naložením na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km a so zložením, priamych výšky nad 0,8 do 1,5 m šírky do 1,0 m	m2	63,450	1,90	120,56
44	K	184911111	Znovuviazanie dreveniny jedným uviazaním k existujúcemu kolu	ks	27,000	1,40	37,80

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

59 115,82

45	K	3.24	Odstránenie stariny s naložením, odvozom odpadu do 20 km v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	9 112,910	0,45	4 100,81
46	K	Pol31	Nakladanie mačiny zo skládky	m2	9 112,910	0,27	2 460,49
47	K	Pol32	Uloženie a hrubé rozhrnutie výkopku bez zhutnenia v rovine alebo na svahu do 1:5	m3	911,291	11,70	10 662,10
48	K	Pol2	Rozrušenie pôdy na hĺbku nad 50 do 150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	9 112,910	0,70	6 379,04
49	K	Pol33	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5, 2x	m2	9 112,910	0,14	1 275,81
50	K	Pol4	Obrobenie pôdy smykovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	9 112,910	0,14	1 275,81
51	K	185803201	Povalcovanie trávnik v rovine	m2	9 112,910	0,10	911,29
52	K	Pol5	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	9 112,910	1,04	9 477,43
53	M	Pol34	Osivo zmesi RSM- 2.4 Bylinný trávnik od agrostis s výsevom 10-15 g/m2	kg	136,000	10,80	1 468,80
54	K	Pol35	Založenie trávnik na pôde vopred pripravenej s pokosením, naložením, odvozom odpadu do 20 km a so zložením parkového výsevom v rovine alebo na svahu v rovine do 1:5 (trávobylinného trávnik)	m2	9 112,910	0,54	4 920,97
55	K	Pol8	Obrobenie pôdy valcováním v rovine alebo na svahu do 1:5, 2x	m2	9 112,910	0,10	911,29
56	K	Pol9	Hnojenie pôdy alebo trávnik s rozprestrením alebo rozdelením hnojiva v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom naširoko	t	0,182	105,00	19,11
57	M	Pol44	Hnojivo humac agro 200g/m2, v 5 kg balení	kg	1 822,580	6,50	11 846,77
58	K	Pol11	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	17,000	25,20	428,40
59	K	185804312	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2	m3	17,000	4,95	84,15
60	K	Pol12	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	90,000	20,00	1 800,00
61	K	111104211	Pokosenie trávnik s prípadným zhrabaním a naložením zhrabkov na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km a so zložením parkového v rovine alebo na svahu v rovine	m2	9 112,910	0,12	1 093,55

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia vnútroblokov sídlisk Jilemnického a Kapitána Nálepku

Objekt:

SO-02 L3 ZR - Jilemnickéh...

JKSO:

Miesto: k.ú. Svit

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Svit

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Spoločnosť ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Slušná

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

10 870,77

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	10 870,77	20,00%	2 174,15

Cena s DPH

v EUR

13 044,92

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia vnútroblokov sídlisk Jilemnického a Kapitána Nálepku

Objekt: **SO-02 L3 ZR - Jilemnickéh...**

Miesto: k.ú. Svit

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Svit

Projektant:

Zhotoviteľ: Spoločnosť ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Slušná

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

10 870,77

STROMY JILEMNICKÉHO - STROMY JILEMNICKÉHO

4 074,00

KRY A Pôdopokryv JIL - KRY A Pôdopokryv JIL

1 201,38

POPÍNAVKY JILEMNICKÉ - POPÍNAVKY JILEMNICKÉ

102,00

TRVALKY JILEMNICKÉHO - TRVALKY JILEMNICKÉHO

5 493,39

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia vnútroblokov sídlisk Jilemnického a Kapitána Nálepku

Objekt:

SO-02 L3 ZR - Jilemnickéh...

Miesto: k.ú. Svit

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Svit

Projektant:

Zhotoviteľ: Spoločnosť ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Slušná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 870,77

D STROMY JILĽ STROMY JILEMNICKÉHO

4 074,00

1	K	Acc	javor Acer campestre 'Elsrijk' 2-2,5 m; bal jednotkmeň	ks	10,000	92,15	921,50
2	K	Fasy	buk lesný Fagus sylvatica OK 18-20 cm; 3-4 m; bal jednotkmeň	ks	4,000	242,50	970,00
3	K	Mad	jabloň Malus domestica OK 12-14 cm; bal; jednotkmeň	ks	4,000	145,50	582,00
4	K	PRa	čerešňa Prunus avium OK 12-14 cm; bal; jednotkmeň	ks	6,000	145,50	873,00
5	K	Tic	lipa malolistá Tilia cordata 'Greenspire' OK 18-20 cm; bal; jednotkmeň	ks	3,000	242,50	727,50

D KRY A Pôdop KRY A Pôdopokryv JIL

1 201,38

6	K	Cda	skalník Cotoneaster dammeri 'Eichholz' K13	ks	50,000	3,33	166,50
7	K	Lov	ptačí zob obecný Ligustrum ovalifolium 125-150 cm; bal;	ks	192,000	5,39	1 034,88

D POPÍNAVKY . POPÍNAVKY JILEMNICKÉ

102,00

8	K	Lhe	zemlezh henryho Lonicera henryi 100-125 cm; bal	ks	30,000	3,40	102,00
---	---	-----	---	----	--------	------	--------

D TRVALKY JIL TRVALKY JILEMNICKÉHO

5 493,39

9	K	Pol58	skalník drobnolistý Cotoneaster micr. 'QUEEN OF CARPET' m-3 K9 záhonové trvalky	ks	111,000	3,43	380,73
10	K	Pol59	pakost podzemkatý Geranium macrorrhizum m-9 K9 záhonové trvalky	ks	315,000	2,94	926,10
11	K	Pol60	brečtan popínavý Hedera helix m-3 K9 záhonové trvalky	ks	150,000	2,94	441,00
12	K	Pol61	pachysandra vrcholová Pachysandra terminalis 'Green Carpet' m-9 K9 záhonové trvalky	ks	420,000	2,94	1 234,80
13	K	Pol62	korunkovec klavý Stephanandra incisa 'Crispa' m-2 K9 záhonové trvalky	ks	130,000	2,94	382,20
14	K	Pol63	imelovník Symphoricarpos chenaultii 'Hancock' m-2 K9 záhonové trvalky	ks	100,000	2,94	294,00
15	K	Pol64	zimozeleň menšia Vinca minor 'Alba' m-9 K9 záhonové trvalky	ks	360,000	2,94	1 058,40
16	K	Pol65	valdštejnka trojpočetná Waldsteinia ternata v-6 K9 záhonové trvalky	ks	264,000	2,94	776,16

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia vnútroblokov sídlisk Jilemnického a Kapitána Nálepku

Objekt:

SO-02 ZS - Zariadenie sta...

JKSO:

Miesto: k.ú. Svit

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Svit

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Spoločnosť ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Slušná

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 231,45

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	3 231,45	20,00%	646,29

Cena s DPH

v EUR

3 877,74

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia vnútroblokov sídlisk Jilemnického a Kapitána Nálepku

Objekt: **SO-02 ZS - Zariadenie sta...**

Miesto: k.ú. Svit

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Svit

Projektant:

Zhotoviteľ: Spoločnosť ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Slušná

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 231,45

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

131,45

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

3 100,00

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia vnútroblokov sídlisk Jilemnického a Kapitána Nálepku

Objekt:

SO-02 ZS - Zariadenie sta...

Miesto:

k.ú. Svit

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Svit

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spoločnosť ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Slušná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 231,45

D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby	131,45			
1	K	HZS000113p	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné...ostatné /ostatné práce potrebné pri realizácii neocenené položkami predbežne/	hod	5,000	26,29	131,45

D		VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	3 100,00			
2	K	000300012.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou	súb	1,000	900,00	900,00
3	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	súb	1,000	1 200,00	1 200,00
4	K	000600024.k	Zariadenie staveniska, vrátane vypratania, prichystania, oplotenia, uvedenia do pôvodného stavu, dočasného dopravného značenia po stavenisku, POV ... (komplet)	súb.	1,000	1 000,00	1 000,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia vnútroblokov sídlisk Jilemnického a Kapitána Nálepku

Objekt:

SO-03 L1 - Kpt. Nálepku -...

JKSO:

Miesto: k.ú. Svit

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Svit

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Spoločnosť ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Slušná

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

8 579,42

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	8 579,42	20,00%	1 715,88

Cena s DPH

v EUR

10 295,30

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia vnútroblokov sídlisk Jilemnického a Kapitána Nálepku

Objekt: **SO-03 L1 - Kpt. Nálepku -...**

Miesto: k.ú. Svit

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Svit

Projektant:

Zhotoviteľ: Spoločnosť ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Slušná

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

8 579,42

HSV - Práce a dodávky HSV

8 579,42

1 - Zemné práce

162,32

2 - Zakladanie

127,88

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

8 122,36

99 - Presun hmôt HSV

166,86

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia vnútroblokov sídlisk Jilemnického a Kapitána Nálepku

Objekt:

SO-03 L1 - Kpt. Nálepku -...

Miesto: k.ú. Svit

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Svit

Projektant:

Zhotoviteľ: Spoločnosť ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Slušná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 579,42

D	HSV		Práce a dodávky HSV				8 579,42
D	1		Zemné práce				162,32
1	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	1,466	63,43	92,99
2	K	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	1,466	12,69	18,60
3	K	166101101.S	Prehodenie neuhnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	1,466	4,83	7,08
4	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	1,466	10,43	15,29
5	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	1,466	5,18	7,59
6	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	24,922	0,52	12,96
7	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	1,466	0,90	1,32
8	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	2,595	2,50	6,49
D	2		Zakladanie				127,88
9	K	271573001.R	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrku fr.16-32 mm	m3	0,433	51,27	22,20
10	K	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	1,032	102,40	105,68
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				8 122,36
11	K	936124122.P1	D+M Parková lavička s operadlom dĺ. 1,8 m - napr. mmcité LVB151 - VERA - kotvenie do betónového základu vrátne dodávky kotviaceho materiálu - presné kotvenie určí konkrétny dodávateľ výrobku	ks	5,000	558,28	2 791,40
12	K	936104212.P2	D+M Smetný kôš, rozmer 775x260 mm - napr. mmcité CRYSTAL - CS331 - kotvenie do betónového základu vrátne dodávky kotviaceho materiálu - presné kotvenie určí konkrétny dodávateľ výrobku	ks	1,000	1 715,96	1 715,96
13	K	936124122.P3	D+M Parková lavička bez operadla dĺ. 1,8 m - napr. mmcité LV111b - VERA - kotvenie do betónového základu vrátne dodávky kotviaceho materiálu - presné kotvenie určí konkrétny dodávateľ výrobku	ks	4,000	431,20	1 724,80
14	K	936124122.P4	D+M Parkový stôl na centrálnej nohe dĺ. 1,8 m - napr. mmcité LVS911b - VERA SOLO - kotvenie do betónového základu vrátne dodávky kotviaceho materiálu - presné kotvenie určí konkrétny dodávateľ výrobku	ks	2,000	761,31	1 522,62
15	K	966001161.B1	Zapílenie a odstránenie sušiakov bielizne a kobercov, - 0,07500 t	ks	2,000	9,90	19,80
16	K	966001121.B2	Demontáž parkovej lavičky s betónovou pätkou, - 0,03400 t	ks	3,000	12,73	38,19
17	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,275	11,58	3,18
18	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,275	6,94	1,91
19	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	5,225	0,44	2,30
20	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,275	8,00	2,20
21	K	979089712.R	Prenájom a pristavenie kontajneru 5 m3	ks	1,000	300,00	300,00
D	99		Presun hmôt HSV				166,86
22	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnicke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	3,821	43,67	166,86

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia vnútroblokov sídlisk Jilemnického a Kapitána Nálepku

Objekt:

SO-03 L2 - Kpt. Nálepku -...

JKSO:

Miesto: k.ú. Svit

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Svit

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Spoločnosť ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Slušná

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

23 765,99

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	23 765,99	20,00%	4 753,20

Cena s DPH

v EUR

28 519,19

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia vnútroblokov sídlisk Jilemnického a Kapitána Nálepku

Objekt: **SO-03 L2 - Kpt. Nálepku -...**

Miesto: k.ú. Svit

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Svit

Projektant:

Zhotoviteľ: Spoločnosť ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Slušná

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

23 765,99

HSV - Práce a dodávky HSV

23 765,99

1 - Zemné práce

503,52

2 - Zakladanie

373,37

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

22 271,26

99 - Presun hmôt HSV

617,84

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia vnútroblokov sídlisk Jilemnického a Kapitána Nálepku

Objekt:

SO-03 L2 - Kpt. Nálepku -...

Miesto: k.ú. Svit

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Svit

Projektant:

Zhotoviteľ: Spoločnosť ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Slušná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

23 765,99

D HSV Práce a dodávky HSV

23 765,99

D 1 Zemné práce

503,52

1	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	4,730	63,43	300,02
2	K	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	4,730	12,69	60,02
3	K	174201101.S	Zásyp pôvodnou zeminou okolo objektov do 100 m3	m3	0,616	1,80	1,11
4	K	166101101.S	Prehodenie neuľahnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	4,114	4,83	19,87
5	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	4,114	10,43	42,91
6	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	4,114	5,18	21,31
7	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	69,938	0,52	36,37
8	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	4,114	0,90	3,70
9	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	7,282	2,50	18,21

D 2 Zakladanie

373,37

10	K	271573001.R	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrku fr.16-32 mm	m3	0,935	51,27	47,94
11	K	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	3,178	102,40	325,43

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

22 271,26

12	K	936124122.P1	D+M Parková lavička s operadlom dl. 1,8 m - napr. mmcité LVB151 - VERA - kotvenie do betónového základu vrátne dodávky kotviaceho materiálu - presné kotvenie určí konkrétny dodávateľ výrobku	ks	10,000	558,28	5 582,80
13	K	936104212.P2	D+M Smetný kôš, rozmer 775x260 mm - napr. mmcité CRYSTAL - CS331 - kotvenie do betónového základu vrátne dodávky kotviaceho materiálu - presné kotvenie určí konkrétny dodávateľ výrobku	ks	3,000	1 715,96	5 147,88
14	K	936941301.P3	D+M Altán vonkajší, rozmer 2,20x2,20 m (vhodný pre popínavé rastliny) - napr. mmcité CUB140 - kotvenie do betónového základu vrátne dodávky kotviaceho materiálu - presné kotvenie určí konkrétny dodávateľ výrobku	ks	2,000	4 156,37	8 312,74
15	K	936941301.P4	D+M Vonkajší stôl, priemer 0,65 m - napr. mmcité LBS935 - kotvenie do betónového základu vrátne dodávky kotviaceho materiálu - presné kotvenie určí konkrétny dodávateľ výrobku	ks	2,000	362,08	724,16
16	K	936941301.P5	D+M Vonkajšie stoličky, priemer 0,30 m - napr. mmcité LBS165 - kotvenie do betónového základu vrátne dodávky kotviaceho materiálu - presné kotvenie určí konkrétny dodávateľ výrobku	ks	8,000	248,11	1 984,88
17	K	966001161.B1	Zapílenie a odstránenie sušiakov bielizne a kobercov, - 0,07500 t	ks	3,000	9,90	29,70
18	K	966001121.B2	Demontáž parkovej lavičky s betónovou pätkou, - 0,03400 t	ks	5,000	12,73	63,65
19	K	966001111.B3	Odstránenie betónových kvetináčov, -0,20000 t	ks	4,000	8,72	34,88
20	K	966001121.B4	Demontáž, presun a montáž jestvujúcej parkovej lavičky do nového betónového základu vrátne dodávky potrebného kotviaceho materiálu	ks	1,000	46,96	46,96
21	K	979082111.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,250	11,58	14,48
22	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,250	6,94	8,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	23,750	0,44	10,45
24	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	1,250	8,00	10,00
25	K	979089712.R	Prenájom a pristavenie kontajneru 5 m3	ks	1,000	300,00	300,00
D		99	Presun hmôt HSV				617,84
26	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	14,148	43,67	617,84

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia vnútroblokov sídlisk Jilemnického a Kapitána Nálepku

Objekt:

SO-03 L3 - Jilemnického

JKSO:

Miesto: k.ú. Svit

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Svit

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Spoločnosť ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Slušná

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

38 547,61

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	38 547,61	20,00%	7 709,52

Cena s DPH

v EUR

46 257,13

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia vnútroblokov sídlisk Jilemnického a Kapitána Nálepku

Objekt: **SO-03 L3 - Jilemnického**

Miesto: k.ú. Svit

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Svit

Projektant:

Zhotoviteľ: Spoločnosť ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Slušná

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

38 547,61

HSV - Práce a dodávky HSV

38 547,61

1 - Zemné práce

910,16

2 - Zakladanie

672,32

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

36 965,13

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia vnútroblokov sídlisk Jilemnického a Kapitána Nálepku

Objekt:

SO-03 L3 - Jilemnického

Miesto: k.ú. Svit

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Svit

Projektant:

Zhotoviteľ: Spoločnosť ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Slušná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

38 547,61

D HSV Práce a dodávky HSV

38 547,61

D 1 Zemné práce

910,16

1	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	8,559	63,43	542,90
2	K	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	8,559	12,69	108,61
3	K	174201101.S	Zásyp pôvodnou zeminou okolo objektov do 100 m3	m3	1,144	1,80	2,06
4	K	166101101.S	Prehodenie neuľahnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	7,415	4,83	35,81
5	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	7,415	10,43	77,34
6	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	7,415	5,18	38,41
7	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	126,055	0,52	65,55
8	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	7,415	0,90	6,67
9	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	13,125	2,50	32,81

D 2 Zakladanie

672,32

10	K	271573001.R	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrku fr.16-32 mm	m3	1,701	51,27	87,21
11	K	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	5,714	102,40	585,11

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

36 965,13

12	K	936124122.P1	D+M Parková lavička s operadlom dl. 1,8 m - napr. mmcité LVB151 - VERA - kotvenie do betónového základu vrátne dodávky kotviaceho materiálu - presné kotvenie určí konkrétny dodávateľ výrobku	ks	23,000	558,28	12 840,44
13	K	936104212.P2	D+M Smetný kôš, rozmer 775x260 mm - napr. mmcité CRYSTAL - CS331 - kotvenie do betónového základu vrátne dodávky kotviaceho materiálu - presné kotvenie určí konkrétny dodávateľ výrobku	ks	1,000	1 715,96	1 715,96
14	K	936941301.P3	D+M Altán vonkajší, rozmer 2,20x2,20 m (vhodný pre popínavé rastliny) - napr. mmcité CUB140 - kotvenie do betónového základu vrátne dodávky kotviaceho materiálu - presné kotvenie určí konkrétny dodávateľ výrobku	ks	4,000	4 156,37	16 625,48
15	K	936941301.P4	D+M Vonkajší stôl, priemer 0,65 m - napr. mmcité LBS935 - kotvenie do betónového základu vrátne dodávky kotviaceho materiálu - presné kotvenie určí konkrétny dodávateľ výrobku	ks	3,000	362,08	1 086,24
16	K	936941301.P5	D+M Vonkajšie stoličky, priemer 0,30 m - napr. mmcité LBS165 - kotvenie do betónového základu vrátne dodávky kotviaceho materiálu - presné kotvenie určí konkrétny dodávateľ výrobku	ks	12,000	248,11	2 977,32
17	K	966001161.B1	Zapílenie a odstránenie sušiakov bielizne a kobercov, - 0,07500 t	ks	11,000	9,90	108,90
19	K	966001121.B2	Demontáž parkovej lavičky s betónovou pätkou, - 0,03400 t	ks	20,000	12,73	254,60
20	K	966001161.B3	Odstránenie oceľových konštrukcií so základom, - 0,07500 t	ks	2,000	9,90	19,80
21	K	962052211.B4	Odstránenie betónového oplotenia na kontajnery - komplet vrátane bet. podlahy, -15,00000t (množstvo sutiny predpokladané)	kpl	1,000	158,43	158,43
22	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	17,000	11,58	196,86

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	17,000	6,94	117,98
24	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	323,000	0,44	142,12
25	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	15,000	7,00	105,00
26	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	2,000	8,00	16,00
27	K	979089712.R	Prenájom a pristavenie kontajneru 5 m3	ks	2,000	300,00	600,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia vnútroblokov sídlisk Jilemnického a Kapitána Nálepku

Objekt:

SO-03 ZS - Zariadenie sta...

JKSO:

Miesto: k.ú. Svit

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Svit

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Spoločnosť ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Slušná

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 152,58

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	3 152,58	20,00%	630,52

Cena s DPH

v EUR

3 783,10

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia vnútroblokov sídlisk Jilemnického a Kapitána Nálepku

Objekt: **SO-03 ZS - Zariadenie sta...**

Miesto: k.ú. Svit

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Svit

Projektant:

Zhotoviteľ: Spoločnosť ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Slušná

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 152,58

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

52,58

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

3 100,00

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia vnútroblokov sídlisk Jilemnického a Kapitána Nálepku

Objekt:

SO-03 ZS - Zariadenie sta...

Miesto:

k.ú. Svit

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Svit

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spoločnosť ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Slušná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 152,58

D HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

52,58

1	K	HZS000113p	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné...ostatné /ostatné práce potrebné pri realizácii neocenené položkami predbežne/	hod	2,000	26,29	52,58
---	---	------------	---	-----	-------	-------	-------

D VRN

Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

3 100,00

2	K	000300012.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou	súb	1,000	900,00	900,00
3	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	súb	1,000	1 200,00	1 200,00
4	K	000600024.k	Zariadenie staveniska, vrátane vypratania, prichystania, oplotenia, uvedenia do pôvodného stavu, dočasného dopravného značenia po stavenisku, POV ... (komplet)	súb.	1,000	1 000,00	1 000,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia vnútroblokov sídlisk Jilemnického a Kapitána Nálepku

Objekt:

SO-04 L1 - Kpt. Nálepku -...

JKSO:

Miesto: k.ú. Svit

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Svit

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Spoločnosť ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Slušná

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

8 668,61

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	8 668,61	20,00%	1 733,72

Cena s DPH

v EUR

10 402,33

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia vnútroblokov sídlisk Jilemnického a Kapitána Nálepku

Objekt: **SO-04 L1 - Kpt. Nálepku -...**

Miesto: k.ú. Svit

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Svit

Projektant:

Zhotoviteľ: Spoločnosť ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Slušná

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

8 668,61

HSV - Práce a dodávky HSV

8 668,61

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

8 668,61

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia vnútroblokov sídlisk Jilemnického a Kapitána Nálepku

Objekt: **SO-04 L1 - Kpt. Nálepku -...**

Miesto: k.ú. Svit

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Svit

Projektant:

Zhotoviteľ: Spoločnosť ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Slušná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 668,61

D HSV Práce a dodávky HSV 8 668,61

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 8 668,61

1	K	936124122.P1	D+M Balansované klady, plošiny, sedadlá - napr. mmcíté WOODY DOO WD-0058-00 - vrátane zhotovenia spodnej stavby, kotvenia, odvozu a likvidácie prebytočnej zeminy, presunu hmôt, ...	kpl	1,000	1 165,04	1 165,04
2	K	936124122.P2	D+M Jednostranná tabuľa na kreslenie s poličkou - napr. mmcíté WOODY DOO WD-0040-00 - vrátane zhotovenia spodnej stavby, kotvenia, odvozu a likvidácie prebytočnej zeminy, presunu hmôt, ...	kpl	1,000	1 353,49	1 353,49
3	K	936124122.P3	D+M Dvojhojdačka - napr. mmcíté WOODY DOO WD-0011-00 - vrátane zhotovenia spodnej stavby, kotvenia, odvozu a likvidácie prebytočnej zeminy, presunu hmôt, ...	kpl	1,000	1 620,62	1 620,62
4	K	936124122.P4	D+M Pieskovisko s agátovým olemovaním a sedadlami (vrátane dodávky piesku) - napr. mmcíté WOODY DOO WD-0015-00 - vrátane zhotovenia spodnej stavby, kotvenia, odvozu a likvidácie prebytočnej zeminy, presunu hmôt, ...	kpl	1,000	2 362,53	2 362,53
5	K	936124122.B	D+M Basketbalový kôš jednotlivý - napr. mmcíté 080921M - vrátane zhotovenia spodnej stavby, kotvenia, odvozu a likvidácie prebytočnej zeminy, presunu hmôt, ...	kpl	1,000	2 153,54	2 153,54
6	K	966001161.B1	Zapílenie a odstránenie oceľovej konštrukcie koša, - 0,07500 t	ks	1,000	9,90	9,90
7	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,100	11,58	1,16
8	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,100	6,94	0,69
9	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,900	0,44	0,84
10	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,100	8,00	0,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia vnútroblokov sídlisk Jilemnického a Kapitána Nálepku

Objekt:

SO-04 L2 - Kpt. Nálepku -...

JKSO:

Miesto: k.ú. Svit

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Svit

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Spoločnosť ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Slušná

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

12 353,06

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	12 353,06	20,00%	2 470,61

Cena s DPH

v EUR

14 823,67

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia vnútroblokov sídlisk Jilemnického a Kapitána Nálepku

Objekt: **SO-04 L2 - Kpt. Nálepku -...**

Miesto: k.ú. Svit

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Svit

Projektant:

Zhotoviteľ: Spoločnosť ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Slušná

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

12 353,06

HSV - Práce a dodávky HSV

12 353,06

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

12 353,06

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia vnútroblokov sídlisk Jilemnického a Kapitána Nálepku

Objekt:

SO-04 L2 - Kpt. Nálepku -...

Miesto: k.ú. Svit

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Svit

Projektant:

Zhotoviteľ: Spoločnosť ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Slušná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 353,06

D HSV

Práce a dodávky HSV

12 353,06

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

12 353,06

1	K	936124122.P1	D+M Balansované klady, plošiny, sedadlá - napr. mmcíté WOODY DOO WD-0058-00 - vrátane zhotovenia spodnej stavby, kotvenia, odvozu a likvidácie prebytočnej zeminy, presunu hmôt, ...	kpl	1,000	1 165,04	1 165,04
2	K	936124122.P2	D+M Jednostranná tabuľa na kreslenie s poličkou - napr. mmcíté WOODY DOO WD-0040-00 - vrátane zhotovenia spodnej stavby, kotvenia, odvozu a likvidácie prebytočnej zeminy, presunu hmôt, ...	kpl	1,000	1 353,49	1 353,49
3	K	936124122.P3	D+M Dvojhojdačka - napr. mmcíté WOODY DOO WD-0011-00 - vrátane zhotovenia spodnej stavby, kotvenia, odvozu a likvidácie prebytočnej zeminy, presunu hmôt, ...	kpl	1,000	1 620,62	1 620,62
4	K	936124122.P4	D+M Pieskovisko s agátovým olemovaním a sedadlami (vrátane dodávky piesku) - napr. mmcíté WOODY DOO WD-0015-00 - vrátane zhotovenia spodnej stavby, kotvenia, odvozu a likvidácie prebytočnej zeminy, presunu hmôt, ...	kpl	1,000	2 362,53	2 362,53
5	K	936124122.P5	D+M Dlhý a krátky kôl - napr. mmcíté WOODY DOO WD-0005-00-STAKATO - vrátane zhotovenia spodnej stavby, kotvenia, odvozu a likvidácie prebytočnej zeminy, presunu hmôt, ...	kpl	10,000	300,22	3 002,20
6	K	936124122.P6	D+M Trojica hrádz rôznej výšky - napr. mmcíté WOODY DOO WD-0017-00 - vrátane zhotovenia spodnej stavby, kotvenia, odvozu a likvidácie prebytočnej zeminy, presunu hmôt, ...	kpl	1,000	822,83	822,83
7	K	936124122.P7	D+M Nízky reťazový mostík s drevenými nášľapmi - napr. mmcíté WOODY DOO WD-0041-00 - vrátane zhotovenia spodnej stavby, kotvenia, odvozu a likvidácie prebytočnej zeminy, presunu hmôt, ...	kpl	1,000	1 568,34	1 568,34
8	K	966001161.B1	Zapílenie a odstránenie herných prvkov detského ihriska, -0,10000 t	ks	10,000	9,90	99,00
9	K	966001161.B2	Demontáž a odstránenie pieskoviska, -0,10000 t	ks	1,000	15,40	15,40
10	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,250	11,58	14,48
11	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,250	6,94	8,68
12	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	23,750	0,44	10,45
13	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	1,250	8,00	10,00
14	K	979089712.R	Prenájom a pristavenie kontajneru 5 m3	ks	1,000	300,00	300,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia vnútroblokov sídlisk Jilemnického a Kapitána Nálepku

Objekt:

SO-04 L3 - Jilemnického

JKSO:

Miesto: k.ú. Svit

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Svit

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Spoločnosť ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Slušná

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

43 132,30

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	43 132,30	20,00%	8 626,46

Cena s DPH

v EUR

51 758,76

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia vnútroblokov sídlisk Jilemnického a Kapitána Nálepku

Objekt: **SO-04 L3 - Jilemnického**

Miesto: k.ú. Svit

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Svit

Projektant:

Zhotoviteľ: Spoločnosť ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Slušná

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

43 132,30

HSV - Práce a dodávky HSV

43 132,30

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

43 132,30

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia vnútroblokov sídlisk Jilemnického a Kapitána Nálepku

Objekt:

SO-04 L3 - Jilemnického

Miesto: k.ú. Svit

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Svit

Projektant:

Zhotoviteľ: Spoločnosť ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Slušná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

43 132,30

D HSV Práce a dodávky HSV 43 132,30

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 43 132,30

1	K	SNA-ARENA	D+M Multifunkčné ihrisko: basketbal, futbal - napr. mmcité STEEL NET ARENA Q14824), rozmer 14,78 m x 22,54 m - vrátane herných prvkov, zhotovenia spodnej stavby, kotvenia, odvozu a likvidácie prebytočnej zeminy, presunu hmôt, ...	kpl	1,000	42 775,26	42 775,26
2	K	966001161.B1	Zapílenie a odstránenie herných prvkov detského ihriska, -0,10000 t	ks	4,000	9,90	39,60
3	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,500	11,58	5,79
4	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,500	6,94	3,47
5	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	9,500	0,44	4,18
6	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,500	8,00	4,00
7	K	979089712.R	Prenájom a pristavenie kontajneru 5 m3	ks	1,000	300,00	300,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia vnútroblokov sídlisk Jilemnického a Kapitána Nálepku

Objekt:

SO-04 ZS - Zariadenie sta...

JKSO:

Miesto: k.ú. Svit

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Svit

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Spoločnosť ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Slušná

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 231,45

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	3 231,45	20,00%	646,29

Cena s DPH

v EUR

3 877,74

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia vnútroblokov sídlisk Jilemnického a Kapitána Nálepku

Objekt: **SO-04 ZS - Zariadenie sta...**

Miesto: k.ú. Svit

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Svit

Projektant:

Zhotoviteľ: Spoločnosť ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Slušná

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 231,45

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

131,45

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

3 100,00

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia vnútroblokov sídlisk Jilemnického a Kapitána Nálepku

Objekt:

SO-04 ZS - Zariadenie sta...

Miesto:

k.ú. Svit

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Svit

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spoločnosť ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Slušná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 231,45

D HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

131,45

1	K	HZS000113p	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné...ostatné /ostatné práce potrebné pri realizácii neocenené položkami predbežne/	hod	5,000	26,29	131,45
---	---	------------	---	-----	-------	-------	--------

D VRN

Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

3 100,00

2	K	000300012.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou	súb	1,000	900,00	900,00
3	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	súb	1,000	1 200,00	1 200,00
4	K	000600024.k	Zariadenie staveniska, vrátane vypratania, prichystania, oplotenia, uvedenia do pôvodného stavu, dočasného dopravného značenia po stavenisku, POV ... (komplet)	súb.	1,000	1 000,00	1 000,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia vnútroblokov sídlisk Jilemnického a Kapitána Nálepku

Objekt:

SO-05 - Presun verejného ...

JKSO:

Miesto: k.ú. Svit

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Svit

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Spoločnosť ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Slušná

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 428,61

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	1 428,61	20,00%	285,72

Cena s DPH

v EUR

1 714,33

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia vnútroblokov sídlisk Jilemnického a Kapitána Nálepku

Objekt: **SO-05 - Presun verejného ...**

Miesto: k.ú. Svit

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Svit

Projektant:

Zhotoviteľ: Spoločnosť ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Slušná

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 428,61

01 - Zemné práce

75,00

0103 - Hĺbené vykopávky

57,00

0104 - Konštrukcie z hornín

18,00

HSV - Práce a dodávky HSV

120,98

1 - Zemné práce

60,61

2 - Zakladanie

60,37

M - Práce a dodávky M

1 232,63

21-M - Elektromontáže

394,92

22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

4,94

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

832,77

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia vnútroblokov sídlisk Jilemnického a Kapitána Nálepku

Objekt:

SO-05 - Presun verejného ...

Miesto: k.ú. Svit

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Svit

Projektant:

Zhotoviteľ: Spoločnosť ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Slušná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 428,61

D	01		Zemné práce				75,00
D	0103		Hĺbené vykopávky				57,00
1	K	01030201010471	Hĺbenie káblovej ryhy strojne 35 cm širokej a 90 cm hlbkej, v zemine triedy 1, 2	m	5,000	11,40	57,00
D	0104		Konštrukcie z hornín				18,00
2	K	01040401010170	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 90 cm hlbkej v zem. tr. 1 a 2	m	5,000	3,60	18,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				120,98
D	1		Zemné práce				60,61
3	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	0,559	6,97	3,90
4	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	0,559	1,18	0,66
5	K	166101101.S	Prehodenie neuľahnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	0,559	4,83	2,70
6	K	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	0,559	8,43	4,71
7	K	162501112.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	0,559	4,49	2,51
8	K	162501113.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	9,503	4,49	42,67
9	K	171101101.S	Oloženie sypaniny na skládku	m3	0,559	1,77	0,99
10	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	0,989	2,50	2,47
D	2		Zakladanie				60,37
11	K	275313612.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m3	0,559	108,00	60,37
D	M		Práce a dodávky M				1 232,63
D	21-M		Elektromontáže				394,92
12	K	210201865	Montáž a osadenie stožiaru oceleového výšky 8 m pre uličné svietidlá	ks	1,000	94,32	94,32
13	K	210201871	Montáž základového roštu pre uličné svietidlá 5-12m	ks	1,000	36,00	36,00
14	M	348370004600	Rošt základový ZR pre stožiar výšky 5-12 m	ks	1,000	115,20	115,20
15	K	210201962	Montáž svietidla na stožiar do 2 kg	ks	1,000	17,20	17,20
16	K	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	4,000	4,03	16,12
17	M	354410001000	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 B	ks	4,000	1,18	4,72
18	K	210220602	Uzemňovacie vedenie na povrchu nerez 1.4301 pásovina	m	4,000	1,02	4,08
19	K	1	Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 5x6	m	5,000	1,14	5,70
20	M	341110002200	Kábel medený CYKY 5x6 mm2	m	5,000	5,78	28,90
21	M	354410054800	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	8,000	3,19	25,52
22	K	210964354	Demontáž na spätnú montáž - svietidla exterierového na stenu do 5 kg vrátane odpojenia a stožiara	ks	1,000	47,16	47,16
D	22-M		Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení				4,94
23	M	KSP000000040	Oko káblové 7585-11 70mm2 M10 príložkové pocínované	ks	1,000	4,94	4,94
D	46-M		Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach				832,77

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	460010012	Vytýčenie trasy vonkajšieho silového vedenia, v prehľadnom teréne vedenie VN	km	0,005	106,62	0,53
25	M	2830002000	Fólia červená v m	M	5,000	0,28	1,40
26	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	3,732	221,11	825,19
27	M	286130073200	Chránička dvojplášťová korugovaná KOPOFLEX KF 09040 FA, čierna, DN 40, HDPE, KOPOS	m	5,000	1,13	5,65

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia vnútroblokov sídlisk Jilemnického a Kapitána Nálepku

Objekt:

SO-05 ZS - Zariadenie sta...

JKSO:

Miesto: k.ú. Svit

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Svit

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Spoločnosť ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Slušná

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 126,29

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	3 126,29	20,00%	625,26

Cena s DPH

v EUR

3 751,55

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia vnútroblokov sídlisk Jilemnického a Kapitána Nálepku

Objekt: **SO-05 ZS - Zariadenie sta...**

Miesto: k.ú. Svit

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Svit

Projektant:

Zhotoviteľ: Spoločnosť ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Slušná

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 126,29

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

26,29

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

3 100,00

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia vnútroblokov sídlisk Jilemnického a Kapitána Nálepku

Objekt:

SO-05 ZS - Zariadenie sta...

Miesto:

k.ú. Svit

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Svit

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spoločnosť ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Slušná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 126,29

D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby	26,29			
1	K	HZS000113p	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné...ostatné /ostatné práce potrebné pri realizácii neocenené položkami predbežne/	hod	1,000	26,29	26,29

D		VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	3 100,00			
2	K	000300012.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou	súb	1,000	900,00	900,00
3	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	súb	1,000	1 200,00	1 200,00
4	K	000600024.k	Zariadenie staveniska, vrátane vypratania, prichystania, oplotenia, uvedenia do pôvodného stavu, dočasného dopravného značenia po stavenisku, POV ... (komplet)	súb.	1,000	1 000,00	1 000,00